
POSUVNÉ KOVÁNÍ, ROLET Y, 
HLINÍKOVÁ DVÍŘKA

05
05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   37405_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   374 29.03.2023   10:4329.03.2023   10:43



5

5.1 Stavební a interiérové otvory   .  .  .  .  .  .  376

5.2 Dřevěné dveře pro skříně   .  .  .  .  .  .  .  .  .  393

5.3 Hliníkové rámové systémy   .  .  .  .  .  .  .  .  415

5.4 Skládací dveře pro skříně   .  .  .  .  .  .  .  .  .  434

5.5 Skleněné dveře pro skříně   .  .  .  .  .  .  .  .  443

5.6 Rolety   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  447

5.7 Hliníková dvířka .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  450

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   37505_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   375 29.03.2023   10:4329.03.2023   10:43



• tloušťka LTD 16 - 40 mm

Materiál

hliník

Materiál

hliník

376

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.1 STAVEBNÍ A INTERIÉROVÉ OTVORY

EKONOM, 40 kg

Tloušťka LTD  16–40 mm.

  Montážní 
návod

Sada kování EKONOM 1160 
pro jedno křídlo
Sada obsahuje:
• 2 ks horní vozík
• 2 ks příchyt horního vozíku
• 2 ks doraz
• 2 ks vodítko

Horní vodicí profil K-075 Dolní vodicí profil C-10

Stavební a interiérové otvory

Kód Tloušťka dveří Nosnost

FA 2011.0301 16–40 mm 40 kg

Kód Délka

FA 2012.0301 2 m

FA 2012.0302 3 m

FA 2012.0303 4 m

Kód Délka

FA 2012.0205 2 m

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   37605_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   376 29.03.2023   10:4329.03.2023   10:43



Materiál

ocel

Materiál

ocel

Materiál

hliník

Materiál

plast

Pro typ lišty

K-075

Pro typ lišty

1190

Materiál

ocel

Materiál

ocel

Materiál

plast

377

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.1 STAVEBNÍ A INTERIÉROVÉ OTVORY

5

běžně skladem   |   na objednávku

Úchyt na stěnu 1134

Spojka 1133 
pro horní vodicí lištu

Roh krycí lišty

Úchyt na stěnu 1131

Úchyt na strop 1132

Krycí lišta 1190

Úchyt krycí lišty Dolní vedení regulovatelné

Kód Pro typ lišty

FA 2011.0311 K-075

Kód Pro typ lišty

FA 2011.0312 K-075

Kód Délka

FA 2012.0306 2 m

FA 2012.0307 3 m

FA 2012.0308 4 m

Kód Montáž

FA 2011.0317 na strop

FA 2011.0318 na stěnu

Kód Pro typ lišty

FA 2011.0310 K-075

Kód Pro typ lišty

FA 2011.0319 1190

Kód

FA 2011.2163

Kód Pro typ lišty

FA 2011.0316 K-075

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   37705_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   377 29.03.2023   10:4329.03.2023   10:43



• tloušťka LTD 18 - 40 mm

378

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.1 STAVEBNÍ A INTERIÉROVÉ OTVORY

LIDER, 50 kg 

Tloušťka LTD 18–40 mm.

Sada kování LIDER  1061 
pro jedno křídlo
Sada obsahuje:
• 2 ks horní vozík
• 2 ks příchyt horního vozíku
• 2 ks doraz
• 2 ks vodítko

Horní vodicí profil K-075 Dolní vodicí profil C-10

  Montážní 
návod

Materiál

hliník

Kód Délka

FA 2012.0205 2 m

Kód Tloušťka dveří Nosnost

FA 2011.0208 18–40 mm 50 kg

Materiál

hliník

Kód Délka

FA 2012.0301 2 m

FA 2012.0302 3 m

FA 2012.0303 4 m

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   37805_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   378 29.03.2023   10:4329.03.2023   10:43



379

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.1 STAVEBNÍ A INTERIÉROVÉ OTVORY

5

běžně skladem   |   na objednávku

Úchyt na stěnu 1131 Úchyt na stěnu 1134

Úchyt na strop 1132

Krycí lišta 1190

Úchyt krycí lišty

Roh krycí lišty

Spojka 1133
pro horní vodicí lištu

Materiál

hliník

Pro typ lišty

K-075

Materiál

plast

Kód Délka

FA 2012.0306 2 m

FA 2012.0307 3 m

FA 2012.0308 4 m

Kód Pro typ lišty

FA 2011.0319 1190

Materiál

plast

Pro typ lišty

1190Kód Montáž

FA 2011.0317 na strop

FA 2011.0318 na stěnu

Materiál

ocel

Materiál

ocel

Kód Pro typ lišty

FA 2011.0311 K-075

Kód Pro typ lišty

FA 2011.0316 K-075

Materiál

ocel

Materiál

ocel

Kód Pro typ lišty

FA 2011.0312 K-075

Kód Pro typ lišty

FA 2011.0310 K-075

Dolní vedení regulovatelné

Kód

FA 2011.2163

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   37905_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   379 29.03.2023   10:4329.03.2023   10:43



•  tloušťka LTD 18 - 40 mm

380

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.1 STAVEBNÍ A INTERIÉROVÉ OTVORY

  Montážní 
návod

STANDARD, 100 kg

Tloušťka LTD 18–40 mm.

Sada kování STANDARD 1162 
pro jedno křídlo
Sada obsahuje:
• 2 ks horní vozík
• 2 ks příchyt horního vozíku
• 2 ks doraz
• 2 ks vodítko

Horní vodicí profil K-075

Úchyt na stěnu 1131Dolní vodicí profil C-10

Materiál

ocel

Kód Pro typ lišty

FA 2011.0311 K-075

Kód Tloušťka dveří Nosnost

FA 2011.0401 18–40 mm 100 kg

Materiál

hliník

Kód Délka

FA 2012.0301 2 m

FA 2012.0302 3 m

FA 2012.0303 4 m

Materiál

hliník

Kód Délka

FA 2012.0205 2 m

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   38005_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   380 29.03.2023   10:4329.03.2023   10:43



381

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.1 STAVEBNÍ A INTERIÉROVÉ OTVORY

5

běžně skladem   |   na objednávku

Úchyt na stěnu 1134 Úchyt na strop 1132

Spojka 1133 
pro horní vodicí lištu

Roh krycí lišty Úchyt krycí lišty

Tlumič STANDARD 1680

Krycí lišta 1190

Materiál

ocel

Materiál

ocel

Materiál

ocel

Kód Pro typ lišty

FA 2011.0316 K-075

Kód Pro typ lišty

FA 2011.0310 K-075

Kód Pro typ lišty

FA 2011.0312 K-075

Materiál

hliník

Pro typ lišty

K-075

Kód Délka

FA 2012.0306 2 m

FA 2012.0307 3 m

FA 2012.0308 4 m

Materiál

plast

Kód Pro typ lišty

FA 2011.0319 1190

Materiál

plast

Pro typ lišty

1190Kód Montáž

FA 2011.0317 na strop

FA 2011.0318 na stěnu

Kód Nosnost

FA 2011.0408 50 kg

Dolní vedení regulovatelné

Kód

FA 2011.2163

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   38105_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   381 29.03.2023   10:4329.03.2023   10:43



• tloušťka LTD 18 - 40 mm

382

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.1 STAVEBNÍ A INTERIÉROVÉ OTVORY

  Montážní 
návod

SYNCHRONIK, 100 kg

Tloušťka LTD 18–40 mm.

Sada kování SYNCHRONIK 1068
pro dvě křídla
Sada obsahuje:
• 4 ks horní vozík
• 4 ks příchyt horního vozíku
•  4 ks doraz
•  4 ks vodítko
•  kování pro synchronní 

pohyb dveří

Horní vodicí profil K-075

Úchyt na stěnu 1131
Dolní vodicí profil C-10

Kód Tloušťka dveří Nosnost

FA 2011.0501 18–40 mm 100 kg

Materiál

ocel

Kód Pro typ lišty

FA 2011.0311 K-075

Materiál

hliník

Kód Délka

FA 2012.0301 2 m

FA 2012.0302 3 m

FA 2012.0303 4 m

Materiál

hliník

Kód Délka

FA 2012.0205 2 m

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   38205_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   382 29.03.2023   10:4329.03.2023   10:43



383

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.1 STAVEBNÍ A INTERIÉROVÉ OTVORY

5

běžně skladem   |   na objednávku

Úchyt na stěnu 1134 Úchyt na strop 1132

Spojka 1133 
pro horní vodicí lištu

Krycí lišta 1190

Roh krycí lišty Úchyt krycí lišty

Tlumič STANDARD 1680

Materiál

ocel

Materiál

ocel

Materiál

ocel

Kód Pro typ lišty

FA 2011.0316 K-075

Kód Pro typ lišty

FA 2011.0310 K-075

Kód Pro typ lišty

FA 2011.0312 K-075

Materiál

hliník

Pro typ lišty

K-075

Kód Délka

FA 2012.0306 2 m

FA 2012.0307 3 m

FA 2012.0308 4 m

Materiál

plast

Kód Pro typ lišty

FA 2011.0319 1190

Materiál

plast

Pro typ lišty

1190Kód Montáž

FA 2011.0317 na strop

FA 2011.0318 na stěnu

Kód Nosnost

FA 2011.0408 50 kg

Dolní vedení regulovatelné

Kód

FA 2011.2163

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   38305_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   383 29.03.2023   10:4329.03.2023   10:43



•  tloušťka skla 8 mm - 12 mm
•  hmotnost jednoho křídla do 75 kg

384

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.1 STAVEBNÍ A INTERIÉROVÉ OTVORY

  Montážní 
návod

PORTA GLASS, 75 kg

Tloušťka skla 8–12 mm.

Sada kování PORTA GLASS 
pro jedno křídlo
Sada obsahuje:
•  2 ks příchyt skla včetně 

horních vozíků
• 2 ks doraz
• 1 ks dolní vedení

Horní vodicí profil K-075

Úchyt na stěnu 1131Tlumič STANDARD /
PORTA GLASS 1680

Materiál

ocel

Kód Pro typ lišty

FA 2011.0311 K-075

Materiál

hliník

Nosnost

75 kg

Kód Délka

FA 2012.0301 2 m

FA 2012.0302 3 m

FA 2012.0303 4 m

Kód Tloušťka skla

FA 2011.0901 8 mm

FA 2011.0902 10 mm

FA 2011.0903 12 mm

Kód Nosnost

FA 2011.0408 50 kg

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   38405_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   384 29.03.2023   10:4329.03.2023   10:43



385

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.1 STAVEBNÍ A INTERIÉROVÉ OTVORY

5

běžně skladem   |   na objednávku

Úchyt na stěnu 1134 Úchyt na strop 1132

Spojka 1133 
pro horní vodicí lištu

Krycí lišta 1190

Roh krycí lišty Úchyt krycí lišty

Materiál

ocel

Materiál

ocel

Kód Pro typ lišty

FA 2011.0316 K-075

Kód Pro typ lišty

FA 2011.0312 K-075

Materiál

ocel

Kód Pro typ lišty

FA 2011.0310 K-075

Materiál

hliník

Pro typ lišty

K-075

Kód Délka

FA 2012.0306 2 m

FA 2012.0307 3 m

FA 2012.0308 4 m

Materiál

plast

Kód Pro typ lišty

FA 2011.0319 1190

Materiál

plast

Pro typ lišty

1190Kód Montáž

FA 2011.0317 na strop

FA 2011.0318 na stěnu

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   38505_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   385 29.03.2023   10:4329.03.2023   10:43



4 varianty uchycení horní vodicí lišty

prowadniki
guidesvodítko

386

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.1 STAVEBNÍ A INTERIÉROVÉ OTVORY

  Montážní 
návod

STANLUX, 100 kg

Tloušťka LTD 18–40 mm.

Profil délky 6 m nemá předvrtané otvory.

Sada kování 
STANLUX 1148 
pro jedno křídlo

Sada obsahuje:
• 2 ks horní vozík
• 2 ks příchyt horního vozíku
• 2 ks doraz
• 2 ks vodítko do podlahy
• 1 sada vodítko
•   spojovací materiál

Nosnost: 100 kg
Tloušťka dveří: 18–40 mm

Horní vodicí profil 
STANLUX K-032

Kód Tloušťka dveří Nosnost

FA 2011.2110 18–40 mm 100 kg

Materiál

hliník

Kód Délka

FA 2012.2101 2 m

FA 2012.2102 3 m

FA 2012.2103 4 m

FA 2012.2104 6 m

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   38605_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   386 29.03.2023   10:4329.03.2023   10:43



387

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.1 STAVEBNÍ A INTERIÉROVÉ OTVORY

5

běžně skladem   |   na objednávku

Profil délky 6 m nemá předvrtané otvory.

Krycí profil STANLUX

Boční krytka profilu 
STANLUX, široká

Dolní vodicí 
profil W-05

Tlumič STANLUX plus

Montážní profil STANLUX 
pro uchycení na stěnu, 
široký

Úzký profil na zeď a úzké krytky profilu 
naleznete na str.  389.

Systém STANLUX lze také objednat 
i v moderních barvách bílá mat nebo černá mat.

Materiál

hliník

Materiál

hliník

Kód Nosnost

FA 2011.2107 40 kg

FA 2011.2108 60 kg

FA 2011.2109 100 kg

Kód Délka

FA 2012.2105 2 m

FA 2012.2106 3 m

FA 2012.2107 4 m

FA 2012.2108 6 m

Kód Délka

FA 2012.2109 2 m

FA 2012.2110 3 m

FA 2012.2111 4 m

FA 2012.2112 6 m

Materiál

hliník

Kód Orientace

FA 2011.2111 pravá

FA 2011.2112 levá

Materiál

hliník

Kód Délka

FA 2012.2113 2 m

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   38705_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   387 29.03.2023   10:4329.03.2023   10:43



388

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.1 STAVEBNÍ A INTERIÉROVÉ OTVORY

  Montážní 
návod

PORTA GLASS LUX, 75 kg

Tloušťka skla 8, 10, 12 mm.

Sada kování 
PORTA  GLASS LUX 1224 
pro jedno křídlo

Sada obsahuje:
• 2 ks horní vozík
• 2 ks příchytka skla
•  2 ks těsnění pro tloušťky 

skla 8, 10, 12 mm
• 2 ks doraz
• 1 ks dolní vodicí prvek pro sklo
•  spojovací materiál

Horní vodicí profil 
PORTA GLASS LUX K-032

Kód Tloušťka skla Nosnost

FA 2011.2147 8, 10, 12 mm 75 kg

Materiál

hliník

Kód Délka

FA 2012.2101 2 m

FA 2012.2102 3 m

FA 2012.2103 4 m

FA 2012.2104 6 m

Profil délky 6 m nemá předvrtané otvory.

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   38805_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   388 29.03.2023   10:4329.03.2023   10:43



389

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.1 STAVEBNÍ A INTERIÉROVÉ OTVORY

5

běžně skladem   |   na objednávku

 Montážní profil
PORTA GLASS LUX 
pro uchycení na stěnu – úzký

Boční krytka profilu 
PORTA GLASS LUX, úzká

Dolní vodicí prvek 
pro sklo

Krycí profil 
PORTA GLASS LUX

Tlumič 
PORTA GLASS LUX

Kód

FA 2011.2141

Materiál

hliník

Materiál

hliník

Kód Délka

FA 2011.2121 2 m

FA 2011.2122 3 m

FA 2011.2123 4 m

FA 2011.2124 6 m

Kód Nosnost

FA 2011.2107 40 kg

FA 2011.2108 60 kg

FA 2011.2109 100 kg

Kód Délka

FA 2011.2125 2 m

FA 2011.2126 3 m

FA 2011.2127 4 m

FA 2011.2128 6 m

Materiál

hliník

Kód Orientace

FA 2011.2139 pravá

FA 2011.2140 levá

Profil délky 6 m nemá 
předvrtané otvory.

Systém PORTA GLASS LUX lze také objednat 
i v moderních barvách bílá mat nebo černá mat.

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   38905_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   389 29.03.2023   10:4329.03.2023   10:43



+3 mm
- 3 mm

390

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.1 STAVEBNÍ A INTERIÉROVÉ OTVORY

  Montážní 
návod

LOFT, 100 kg

Tloušťka dveří 16–45 mm.

Sada kování LOFT 
pro jedno křídlo s regulací
Sada obsahuje:
• 1 ks horní vodicí profil
• 5 ks držák na stěnu + spojovací materiál
• 2 ks horní vozík (regulovatelný)
• 2 ks  zabezpečení proti vysazení dveří
• 2 ks doraz horní
• 2 ks doraz dolní
•  vodicí profil, 1 m
•  vodítko

Nosnost: 100 kg
Výšková regulace: +3 mm / -3 mm
Tloušťka dveří: 16–45 mm

Tlumič LOFT 
pro regulovatelné
dveře

Nosnost

100 kg

Tloušťka dveří

16–45 mm

Kód Délka profilu

FA 2011.2117 2 m

FA 2011.2118 2,5 m

FA 2011.2120 3 m

Kód Nosnost

FA 2011.2116 80 kg

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   39005_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   390 29.03.2023   10:4329.03.2023   10:43



391

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.1 STAVEBNÍ A INTERIÉROVÉ OTVORY

5

běžně skladem   |   na objednávku

+3 mm
- 3 mm

  Montážní 
návod

LOFT ART, 100 kg 

Tloušťka dveří 25–45 mm.

 Sada kování 
LOFT ART
pro jedno křídlo s regulací

Sada obsahuje:
• 1 ks horní vodicí profil
• 5 ks držák na stěnu + spojovací materiál
• 2 ks horní vozík (regulovatelný)
• 2 ks  zabezpečení proti vysazení dveří
• 2 ks doraz horní
• 2 ks doraz dolní
•  vodicí profil, 1 m
•  vodítko

Nosnost: 100 kg
Výšková regulace: +3 mm / -3 mm
Tloušťka dveří: 25–45 mm

Tlumič LOFT 
pro regulovatelné
dveře

Nosnost

100 kg

Tloušťka dveří

25–45 mm

Kód Délka profilu

FA 2011.2130 2 m

FA 2011.2131 2,5 m

FA 2011.2132 3 m

Kód Nosnost

FA 2011.2116 80 kg

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   39105_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   391 29.03.2023   10:4429.03.2023   10:44



392

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.1 STAVEBNÍ A INTERIÉROVÉ OTVORY

  Montážní 
návod

LOFT IDEA, 100 kg

Tloušťka dveří 18–50 mm

Sada kování LOFT IDEA
pro jedno křídlo s regulací
Sada obsahuje:
• 1 ks horní vodicí profil
• držáky na stěnu + spojovací materiál
• 2 ks horní vozík včetně regulace
• 2 ks zabezpečení proti vysazení dveří
• 2 ks doraz horní
• 2 ks doraz dolní
• vodicí profil, 1 m
• vodítko

Nosnost: 100 kg
Výšková regulace: +6 mm / -6 mm
Tloušťka dveří: 18–50 mm

Tlumič LOFT IDEA
pro regulovatelné
dveře

Nosnost

100 kg

Tloušťka dveří

18–50 mm

Kód Délka profilu

FA 2011.2148 2 m

FA 2011.2149 2,5 m

FA 2011.2150 3 m

Kód Nosnost

FA 2011.2151 80 kg

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   39205_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   392 29.03.2023   10:4429.03.2023   10:44



393

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.2 DŘEVĚNÉ DVEŘE PRO SKŘÍNĚ

5

běžně skladem   |   na objednávku

Dřevěné dveře s dolním nosným profilem

SlideLine M, 30 kg

 Design nábytku v pohybu.

SlideLine M vylepšuje funkčnost a vzhled nábytku. 
Obývací stěny a policové systémy, horní kuchyňské 
skříně stejně jako koupelnový nábytek. Rovněž jej lze použít 
na kancelářské skříně. Univerzální systém se hodí pro všechny 
obvyklé nábytkové konstrukce. Dřevěné, skleněné a rámové 
dveře s hmotností až 30 kg lze namontovat rychle a snadno. 
K dispozici jsou vhodné  profily  pro několik tlouštěk polic. 
Jeden  profil slouží zároveň pro dvoje dveře nad sebou, 
pro jedny jako horní a pro druhé jako dolní. Tlumicí systém 
Silent System je integrován ve vozíku a brzdí pohyb dveří 
ve směru zavírání, otevírání i kolize.

Sada kování SlideLine M, 
s tlumením

Sada kování SlideLine M, 
bez tlumení

Dvoudráhový profil 
SlideLine M
• pro vložené dveře

  Video 
jednoduchá 
montáž

  Video 
SlideLine M 
v kuchyni

  Video 
montážní návod 
pro vložené dveře

Kód Nosnost

GB 0915.6339 30 kg

Kód Nosnost

GB 0920.1921 10 kg

GB 0915.6338 30 kg

Kód Montáž Předvrtané otvory Délka

GB 0922.7183 k přišroubování ano
2,5 m

GB 0922.7245
k přišroubování / k nalepení ne

GB 0923.6576 4 m

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   39305_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   393 29.03.2023   10:4429.03.2023   10:44



394

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.2 DŘEVĚNÉ DVEŘE PRO SKŘÍNĚ

Jednodráhový profil  SlideLine M

• pro naložené dveře
• sada obsahuje 2 vodící profily

Sady profilů po 1 ks a profily výšky 16, 22 a 25 mm lze objednat dle katalogu výrobce.

Barevný dekorační profil 
SlideLine M

Distanční díl SlideLine

•  pro skříň se 2 dveřmi o výšce <1000 mm
je zapotřebí 1 distanční díl

•  pro skříň se 2 dveřmi o výšce >1000 mm
jsou zapotřebí 2 distanční díly

 Jednodráhový profil 
SlideLine M
• pro vložené dveře

Montáž

k zafrézování

Výška profilu

18 mm

Montáž

k přišroubování

Kód Délka

GB 0922.7246 2,5 m

GB 0923.9329 4 m

Kód Délka

GB 0920.9167 2,5 m

GB 0920.9218 4 m

Kód Délka Barva

GB 0920.9277 2,5 m
stříbrná

GB 0920.9278 4 m

GB 0920.9281 2,5 m
bílá

GB 0920.9283 4 m

GB 0920.9279 2,5 m
černá

GB 0920.9280 4 m

Kód Montáž

GB 0911.5216 k přišroubování

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   39405_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   394 29.03.2023   10:4429.03.2023   10:44



395

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.2 DŘEVĚNÉ DVEŘE PRO SKŘÍNĚ

5

běžně skladem   |   na objednávku

SlideLine 55 Plus, 15 kg / 30 kg

Atraktivní kancelář. 

SlideLine 55 Plus spojuje komfort a design s vynikající 
cenou. SlideLine 55 Plus umožňuje lehký a tichý pohyb 
posuvných dveří – volitelně i s integrovaným tlumeným 
samodovíráním Silent System.  Kování se dá precizně seřídit
bez použití nářadí. Zejména s naloženými dveřmi vznikne
individuální a hodnotný nábytek.

Dolní vozík SlideLine 55 Plus

• nosnost 30 kg

Tlumení SlideLine 55 Plus

Horní vodicí díl 
SlideLine 55 Plus

Aktivátor tlumení 
SlideLine 55 Plus

Kód Montáž dveří

GB 0911.5219 vložené

GB 0911.5954 naložené

Kód Montáž dveří Provedení

GB 0911.9584 vložené
levé

GB 0911.9587 naložené

GB 0911.9585 vložené
pravé

GB 0911.9586 naložené

Kód Montáž dveří

GB 0911.5217 vložené

GB 0911.5955 naložené

Kód Provedení

GB 0911.8477 levé / pravé

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   39505_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   395 29.03.2023   10:4429.03.2023   10:44



396

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.2 DŘEVĚNÉ DVEŘE PRO SKŘÍNĚ

Koncový doraz 
SlideLine 55 Plus
• pro jedny dveře je zapotřebí 4 ks dorazu
• nepoužívá se při variantě s tlumením

Distanční díl SlideLine

•  pro skříň se 2 dveřmi o výšce <1 000 mm
je zapotřebí 1 distanční díl

•  pro skříň se 2 dveřmi o výšce >1 000 mm
jsou zapotřebí 2 distanční díly

 Jednodráhový profil 
SlideLine, plast
• délka 4 m

Kód Provedení

GB 0911.5218 levé / pravé

Kód Montáž

GB 0911.5216 k přišroubování

Kód Barva Materiál Nosnost

GB 0002.5120 bílá

plast 15 kg

GB 0002.5121 hnědá

GB 0002.5660 béžová

GB 0006.1546 šedá

GB 0006.6900 černá

GB 0107.9090 stříbrný elox
hliník 30 kg

GB 0007.0961 hnědý elox

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   39605_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   396 29.03.2023   10:4429.03.2023   10:44



397

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.2 DŘEVĚNÉ DVEŘE PRO SKŘÍNĚ

5

běžně skladem   |   na objednávku

SlideLine 55, 15 kg / 30 kg

Perfektní nástup.

Systém posuvných dveří SlideLine 55 s dolním nosným 
 profilem představuje cenově výhodnou vstupenku do 
světa posuvných dveří. Systém přesvědčí jednoduchou 
montáží a snadnou manipulací.  Volitelně lze zvýšit užitnou 
hodnotu systému pomocí tlumení Silent System.

Lehké dveře do 15 kg jsou vedeny v plastových profilech. 
Pro těžší dveře do 30 kg se používají hliníkové profily.

Dolní vozík SlideLine 55

 Jednodráhový profil 
SlideLine, plast

Horní  vodicí díl SlideLine 55

Kód Nosnost

GB 0002.5122 15 kg

GB 0007.0962 30 kg

Kód Nosnost

GB 0002.5123 15 kg / 30 kg

Kód Barva Materiál Nosnost

GB 0002.5120 bílá

plast 15 kg

GB 0002.5121 hnědá

GB 0002.5660 béžová

GB 0006.1546 šedá

GB 0006.6900 černá

GB 0107.9090 stříbrný elox
hliník 30 kg

GB 0007.0961 hnědý elox

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   39705_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   397 29.03.2023   10:4429.03.2023   10:44



398

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.2 DŘEVĚNÉ DVEŘE PRO SKŘÍNĚ

PLACARD 81

Profil WAVE 18 Profil DEEP 18

Profil Quad 18 Těsnicí kartáček bez lepidla

Montáž: nasunutí

  Kompletní 
přehled 
sortimentu 
Placard

  Montážní 
video

Barva

hliník přírodní

Barva

hliník přírodní

Barva

hliník přírodní

Barva

šedá

Kód Délka

EM 0701.7762 2,5 m

EM 0791.7362 2,9 m

Kód Délka

EM 0791.8962 2,9 m

Kód Délka

EM 0601.8162 2,5 m

EM 0601.8262 2,9 m

Kód Výška Šířka

EM 0903.4121 9 mm
6,8 mm

EM 0903.4221 7 mm

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   39805_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   398 29.03.2023   10:4429.03.2023   10:44



399

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.2 DŘEVĚNÉ DVEŘE PRO SKŘÍNĚ

5

běžně skladem   |   na objednávku

Horní vodicí profil 
PLACARD – nízký

Horní vodicí profil 
PLACARD – vysoký

Těsnicí kartáček s lepidlem

Montáž: k nalepení

Dolní vodicí profil 
PLACARD

Krycí profil PLACARD Profil H-18 
dělicí

Barva

hliník přírodní

Barva

šedá

Kód Délka

EM 0630.5662 2,35 m

Kód Výška Šířka

 EM 0903.4321 9 mm
6,8 mm

EM 0912.9921 7 mm

Kód Barva Délka

EM 0630.1362
hliník přírodní

2,35 m

EM 0690.7662
3,9 m

EM 0690.7612 bílá

Kód Barva Délka

EM 0630.0962
hliník přírodní

2,35 m

EM 0611.8262 3,9 m

EM 0630.0912
bílá

2,35 m

EM 0611.8212 3,9 m

Kód Barva Délka

EM 0610.4262
hliník přírodní

2,35 m

EM 0690.7962 3,9 m

EM 0610.4212
bílá

2,35 m

EM 0690.7912 3,9 m

Kód Barva Délka

EM 0630.7162
hliník přírodní

2,35 m

EM 0690.7862 3,9 m

EM 0630.7112
bílá

2,35 m

EM 0690.7812 3,9 m

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   39905_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   399 29.03.2023   10:4429.03.2023   10:44



400

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.2 DŘEVĚNÉ DVEŘE PRO SKŘÍNĚ

Profil U-18 
ukončovací

Sada koleček pro dveře 
bez tlumení

Sada koleček 
pro dveře s tlumením
•  sada neobsahuje horní kolečka, 

ty jsou součástí sady tlumení

Sada tlumení PLACARD

Barva

hliník přírodní

Kód Délka

EM 0630.5762 2,35 m

Kód Tloušťka dveří

EM 0791.7820 18 mm

Kód Tloušťka dveří

EM 0610.8020 18 mm

Kód Nosnost

EM 0610.7520 30 kg

EM 0610.7820 50 kg

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   40005_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   400 29.03.2023   10:4429.03.2023   10:44



401

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.2 DŘEVĚNÉ DVEŘE PRO SKŘÍNĚ

5

běžně skladem   |   na objednávku

Sada kování FAST S 4460 
pro jedno křídlo
Sada obsahuje:
• 2 ks horní kolečko
• 2 ks dolní kolečko

 Vodicí profil L-050

 Vodicí profil L-052

Klip pro dolní vodicí 
profil GAMA

Dolní vodicí profil GAMA

FAST S, 50 kg 

Tloušťka křídla 10–42 mm.
Hmotnost jednoho křídla 50 kg.

Kód Nosnost Tloušťka dveří Vodící profil

FA 2011.0140 50 kg 10–42 mm GAMA

Barva

hliník přírodní

Barva

hliník přírodní

Barva

hliník přírodní

Kód Délka

FA 2012.0102 2 m

FA 2012.0103 3 m

FA 2012.0101 4 m

FA 2012.0104 6 m

Kód Délka

FA 2012.0105 2 m

FA 2012.0107 3 m

FA 2012.0106 4 m

FA 2012.0111 6 m

Kód Délka

FA 2012.1802 2 m

FA 2012.1803 3 m

FA 2012.1801 4 m

FA 2012.1800 6 m

Kód Materiál

FA 2011.1801 plast

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   40105_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   401 29.03.2023   10:4429.03.2023   10:44



402

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.2 DŘEVĚNÉ DVEŘE PRO SKŘÍNĚ

 Vodicí profil F-053 
k zafrézování

Sada kování FAST S 4463 
pro jedno křídlo
Sada obsahuje:
• 2 ks horní kolečko
• 2 ks dolní kolečko

 Vodicí profil RAMA  
jednokolej

Krycí profil RAMA  Vodicí profil RAMA

FAST S RAM, 50 kg 

Tloušťka křídla 10–42 mm.
Hmotnost jednoho křídla 50 kg.

Kód Nosnost Tloušťka dveří Vodící profil

FA 2011.0145 50 kg 10–42 mm RAMA

Barva

hliník přírodní

Barva

hliník přírodní

Barva

hliník přírodní

Barva

hliník přírodní

Kód Délka

FA 2012.0108 2 m

FA 2012.0109 3 m

FA 2012.0110 4 m

FA 2012.0112 6 m

Kód Délka

FA 2012.1664 2 m

FA 2012.1666 3 m

FA 2012.1665 4 m

FA 2012.1663 6 m

Kód Délka

 FA 2012.1709 2 m

 FA 2012.1710 3 m

 FA 2012.1711 4 m

 FA 2012.1712 6 m

Kód Délka

 FA 2012.1743 2 m

 FA 2012.1745 3 m

 FA 2012.1747 4 m

 FA 2012.1749 6 m

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   40205_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   402 29.03.2023   10:4429.03.2023   10:44



403

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.2 DŘEVĚNÉ DVEŘE PRO SKŘÍNĚ

5

běžně skladem   |   na objednávku

Sada kování FAST 
pro jedno křídlo
Sada obsahuje:
• 2 ks horní kování
• 2 ks dolní kolečko
• 1 ks doraz

 Vodicí profil L-050

Tlumič FAST 1694

 Vodicí profil L-052

FAST, 25 kg / 50 kg 

Tloušťka křídla 10–42 mm.
Hmotnost j ednoho křídla 25/50 kg.

Kód Nosnost Tloušťka dveří Vodící profil

FA 2019.0012k 25 kg
10–42 mm GAMA

FA 2019.0013k 50 kg

Barva

hliník přírodní

Barva

hliník přírodní

Kód Délka

FA 2012.0102 2 m

FA 2012.0103 3 m

FA 2012.0101 4 m

FA 2012.0104 6 m

Kód Délka

FA 2012.0105 2 m

FA 2012.0107 3 m

FA 2012.0106 4 m

FA 2012.0111 6 m

Kód Materiál

FA 2011.1229 plast

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   40305_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   403 29.03.2023   10:4429.03.2023   10:44



404

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.2 DŘEVĚNÉ DVEŘE PRO SKŘÍNĚ

Sada kování FAST 
pro jedno křídlo
Sada obsahuje:
• 2 ks horní kování
•  2 ks dolní kolečko 

s ložiskem
• 1 ks doraz

 Vodicí profil F-053
k zafrézování

 Vodicí profil RAMA 
jednokolej

Tlumič FAST 1694

FAST R, 50 kg

Tloušťka křídla 10–42 mm.
Hmotnost jednoho křídla 50 kg.

Kód Nosnost Tloušťka dveří Vodící profil

FA 2019.0014k 50 kg 10–42 mm RAMA

Barva

hliník přírodní

Kód Délka

FA 2012.0108 2 m

FA 2012.0109 3 m

FA 2012.0110 4 m

FA 2012.0112 6 m

Barva

hliník přírodní

Kód Délka

FA 2012.1664 2 m

FA 2012.1666 3 m

FA 2012.1665 4 m

FA 2012.1663 6 m

Kód Materiál

FA 2011.1229 plast

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   40405_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   404 29.03.2023   10:4429.03.2023   10:44



405

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.2 DŘEVĚNÉ DVEŘE PRO SKŘÍNĚ

5

běžně skladem   |   na objednávku

Kolečko FASTOR GAMA

 Vodicí profil L-050

 Vodicí profil L-052 Dolní  vodicí profil GAMA

FASTOR GAMA, 60 kg 

Tloušťka křídla 18 mm.
Hmotnost jednoho křídla 60 kg.

Kód Nosnost Tloušťka dveří Vodící profil

FA 2011.0131 60 kg 18 mm GAMA

Barva

hliník přírodní

Barva

hliník přírodní

Barva

hliník přírodní

Kód Délka

FA 2012.0102 2 m

FA 2012.0103 3 m

FA 2012.0101 4 m

FA 2012.0104 6 m

Kód Délka

FA 2012.0105 2 m

FA 2012.0107 3 m

FA 2012.0106 4 m

FA 2012.0111 6 m

Kód Délka

FA 2012.1802 2 m

FA 2012.1803 3 m

FA 2012.1801 4 m

FA 2012.1800 6 m

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   40505_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   405 29.03.2023   10:4429.03.2023   10:44



406

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.2 DŘEVĚNÉ DVEŘE PRO SKŘÍNĚ

Profil SIMA

Pro tento profil použijte 
dorazový kartáček k nalepení.

Pro tloušťku DTD 18  mm .

Klip pro dolní 
 vodicí profil GAMA

Profil C-18 – ukončovací

Kód Materiál

FA 2011.1801 plast

Barva

hliník přírodní

Kód Délka

FA 2012.1208 2 m

FA 2012.1209 3 m

FA 2012.1210 4 m

FA 2012.1211 6 m

Barva

hliník přírodní

Kód Délka

FA 2013.1293 2,7 m

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   40605_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   406 29.03.2023   10:4429.03.2023   10:44



407

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.2 DŘEVĚNÉ DVEŘE PRO SKŘÍNĚ

5

běžně skladem   |   na objednávku

Kolečko FASTOR RAMA

 Vodicí profil F-053 
k zafrézování

Vodicí profil RAMA 
jednokolej

 Vodicí profil RAMA

FASTOR RAMA, 60 kg 

Kód Nosnost Tloušťka dveří Vodící profil

FA 2011.1626 60 kg 18 mm RAMA

Barva

hliník přírodní

Barva

hliník přírodní

Barva

hliník přírodní

Kód Délka

FA 2012.0108 2 m

FA 2012.0109 3 m

FA 2012.0110 4 m

FA 2012.0112 6 m

Kód Délka

FA 2012.1664 2 m

FA 2012.1666 3 m

FA 2012.1665 4 m

FA 2012.1663 6 m

Kód Délka

 FA 2012.1709 2 m

 FA 2012.1710 3 m

 FA 2012.1711 4 m

 FA 2012.1712 6 m

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   40705_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   407 29.03.2023   10:4429.03.2023   10:44



408

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.2 DŘEVĚNÉ DVEŘE PRO SKŘÍNĚ

Krycí profil RAMA Profil SIMA

Pro tento profil použijte 
dorazový kartáček k nalepení.

Pro tloušťku DTD 18 mm . 

Barva

hliník přírodní

Kód Délka

 FA 2012.1743 2 m

 FA 2012.1745 3 m

 FA 2012.1747 4 m

 FA 2012.1749 6 m

Barva

hliník přírodní

Kód Délka

FA 2013.1293 2,7 m

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   40805_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   408 29.03.2023   10:4429.03.2023   10:44



1

3

2

TB 550 - 1350

2600

550 1500

2000

1350

✔

✘

TB

TH

TH
≤ 2600 ≤50

 TB

10–50 mm

±2 > 25

TB 550 - 1500

409

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.2 DŘEVĚNÉ DVEŘE PRO SKŘÍNĚ

5

běžně skladem   |   na objednávku

Dřevěné dveře s horním nosným profilem

TopLine L, 50 kg

Multitalent s mnoha výhodami.

S novým kováním TopLine vyrobíte posuvné dveře v nové
dimenzi: fascinuje snadné otvírání i zavírání a prvotřídní
komfort díky tlumení Silent System. Dokonce i těžké dveře 
jezdí snadno jako na vzduchovém polštáři. Skříně vybavené
kováním TopLine L poskytnou fascinující zážitek 
z okouzlujícího komfortu. Celkový dojem doplňuje snadná 
a rychlá montáž dveří díky beznářaďové klipové technice 
a důmyslnému uspořádání profilů.

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   40905_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   409 29.03.2023   10:4429.03.2023   10:44



410

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.2 DŘEVĚNÉ DVEŘE PRO SKŘÍNĚ

Sada kování

• maximální hmotnost dveří 50 kg

Tlumení ve směru zavírání

Tlumení ve směru otevírání

Tloušťka dveří 2 dveře, přední
dveře vlevo

2 dveře, přední
dveře vpravo 3 dveře

10–16 mm GB 0924.2708 GB 0924.2709 GB 0924.2710

18–30 mm GB 0924.2711 GB 0924.2712 GB 0924.2713

35–50 mm GB 0924.2714 GB 0924.2715 GB 0924.2716

Hmotnost dveří 2 dveře 3 dveře

50 kg GB 0924.2238 GB 0924.2240

20 kg GB 0927.7096 GB 0927.7098

Hmotnost dveří 2 dveře 3 dveře

50 kg GB 0924.2227 GB 0924.2228

20 kg GB 0927.7151 GB 0927.7152

1

2

2

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   41005_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   410 29.03.2023   10:4429.03.2023   10:44



ø 35
 T = 12,5

 T = 8

111920

> 16

koncové uchycení tyče
s levým závitem

 

plastová nebo hliníková
krycí lišta

 

plastový kryt 

středový domeček

koncové uchycení tyče
s pravým závitem 

411

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.2 DŘEVĚNÉ DVEŘE PRO SKŘÍNĚ

5

běžně skladem   |   na objednávku

Protikolizní tlumení

Sada obsahuje protikolizní tlumiče zadních dveří 
pro 3-dveřovou skříň s posuvnými dveřmi.

Sada profilů TopLine L

Sada obsahuje:
•  horní nosný profil
•  dolní vodící profil

Vyrovnávací kování

K vyrovnání deformovaných nábytkových dveří.
Lze použít proti průhybu i preventivně.
Vyrovnávací kování může být použito 
také vodorovně.

Sada obsahuje:
• 1 ks těleso se závitovou tyčí s pravým závitem
• 1 ks těleso se závitovou tyčí s levým závitem
• 1 ks středový domeček
• 1 ks plastový kryt domečku
• 2 ks plastová krycí lišta
• 2 ks držák krycí lišty

Pro tloušťky dveří od 16 mm .
Maximální výška dveří 2600 mm .

Kód

GB 0925.4630

Kód Délka

GB 0927.7164 2,3 m

GB 0927.7167 4 m

Kód Minimální tloušťka dveří Maximální výška dveří

GB 0004.5198 16 mm 2600 mm

2 3

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   41105_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   411 29.03.2023   10:4429.03.2023   10:44



±3 ±10

13

2

412

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.2 DŘEVĚNÉ DVEŘE PRO SKŘÍNĚ

TopLine XL, 60 kg / 80 kg / 100 kg

Nenápadná elegance. Nápadné ticho.

S TopLine XL realizujete posuvné dveře v nové dimenzi 
komfortu. Tento nenápadně montovaný prémiový 
systém překvapivě snadno zvládne velkoformátové dveře 
do hmotnosti 100 kg. Skrytý Silent System tlumí otvírání, 
zavírání i kolizi dveří a poskytuje vysoký komfort. Systém 
TopLine XL nabízí maximální volnost designu nábytku. 
Je též všestranně seřiditelný. Rychlomontáž dveří, tlumení 
a profilů snižuje náročnost montáže a šetří čas.

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   41205_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   412 29.03.2023   10:4429.03.2023   10:44



413

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.2 DŘEVĚNÉ DVEŘE PRO SKŘÍNĚ

5

běžně skladem   |   na objednávku

Sada kování TopLine XL

Sada obsahuje:
•  horní nosné vozíky a dolní vodicí díly 

pro jednu skříň se 2, 3 nebo 4 posuvnými dveřmi 

Profily, uchycení profilů do korpusu a tlumení objednávejte zvlášť .

Sada tlumení Silent System

Sada obsahuje:
•  tlumení otevírání i tlumení 

zavírání včetně koncových krytek

Sada profilů TopLine XL

Sada obsahuje:
• horní nosný profil
•  dolní vodící profil
•  klipy pro upevnění profilu

Tloušťka dveří 2 dveře 3 dveře 4 dveře Hmotnost dveří

18–30 mm GB 0927.5796 GB 0927.5786 GB 0927.8780 60 kg

22–30 mm GB 0927.5794 GB 0927.5785 GB 0927.8791
80 kg

30–40 mm GB 0927.5793 GB 0927.5784 GB 0927.8792

32–40 mm GB 0927.5787 GB 0927.5783  GB 0927.8793
100 kg

40–50 mm GB 0927.5740 GB 0927.5782 –

Hmotnost  dveří 2 dveře 3 dveře 4 dveře

15–35 kg GB 0927.6735 GB 0927.6645 GB 0927.8798

30–80 kg GB 0927.6732 GB 0927.6643 GB 0927.8799

60–100 kg GB 0927.6737 GB 0927.6646 –

Kód Délka

GB 0927.8672 2,3 m

GB 0927.8657 4 m

1

2

3

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   41305_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   413 29.03.2023   10:4429.03.2023   10:44



ø 35
 T = 12,5

 T = 8

111920

> 16

koncové uchycení tyče
s levým závitem

 

plastová nebo hliníková
krycí lišta

 

plastový kryt 

středový domeček

koncové uchycení tyče
s pravým závitem 

414

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.2 DŘEVĚNÉ DVEŘE PRO SKŘÍNĚ

Vyrovnávací kování

K vyrovnání deformovaných nábytkových dveří.
Lze použít proti průhybu i preventivně.
Vyrovnávací kování může být použito 
také vodorovně.

Sada obsahuje:
• 1 ks těleso se závitovou tyčí s pravým závitem
• 1 ks těleso se závitovou tyčí s levým závitem
• 1 ks středový domeček
• 1 ks plastový kryt domečku
• 2 ks plastová krycí lišta
• 2 ks držák krycí lišty

Pro tloušťky dveří od 16 mm .
Maximální výška dveří 2600 mm .

 

Kód Minimální tloušťka dveří Maximální výška dveří

GB 0004.5198 16 mm 2600 mm

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   41405_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   414 29.03.2023   10:4429.03.2023   10:44



415

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.3 HLINÍKOVÉ RÁMOVÉ SYSTÉMY

běžně skladem   |   na objednávku

5

Úchytové profily – madla

Profil RAMA WIDE

Pro tento profil použijte široký dorazový kartáček 
do drážky – WIDE.

Kód Barva

FA 2013.1605DR hliník přírodní

FA 2013.1608DR bílá lesk

FA 2013.1611DR bílá mat

FA 2013.1609DR černá lesk

FA 2013.1610DR černá mat

FA 2013.1633DR šampaň

FA 2013.1607DR nerez

FA 2013.2210DR měď industrial

FA 2013.2211DR antracit industrial

FA 2013.2212DR zlatá industrial

Délka

2,7 m

hliník přírodní

bílá lesk

bílá mat

černá lesk

měď industrial

antracit industrial

zlatá idustrial

nerez

černá mat

šampaň

Kód Barva

FA 2013.1931 hliník přírodní

FA 2013.1932 šampaň

Délka

2,7 m

Profil DELTA

Pro tento profil použijte dorazový kartáček k nalepení.

hliník přírodní

šampaň



416

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.3 HLINÍKOVÉ RÁMOVÉ SYSTÉMY

Profil  MULTIOMEGA WIDE

Pro tento profil použijte široký dorazový kartáček 
do drážky – WIDE.

Kód Barva

FA 2013.1204DR hliník přírodní

FA 2013.1208DR bílá lesk

FA 2013.1214DR bílá mat

FA 2013.1207DR černá lesk

FA 2013.1216DR černá mat

FA 2013.1211DR šampaň

FA 2013.1213DR zlatá

FA 2013.1212DR nerez

FA 2013.2216DR bílá industrial

FA 2013.2217DR antracit industrial

FA 2013.2218DR černá industrial

FA 2013.2219DR měď industrial

FA 2013.2220DR zlatá industrial

Délka

2,7 m

zlatá

bílá industrial

hliník přírodní

bílá lesk

bílá mat

černá lesk

měď industrial

antracit industrial

černá industrial

zlatá idustrial

nerez

černá mat

šampaň

Kód Barva

FA 2013.1293 hliník přírodní

Délka

2,7 m

Profil SIMA

Pro tento profil použijte dorazový kartáček k nalepení.

hliník přírodní



417

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.3 HLINÍKOVÉ RÁMOVÉ SYSTÉMY

běžně skladem   |   na objednávku

5

Profil OMEGA

Pro tento profil použijte dorazový kartáček k nalepení.

Profil OMEGA BRUSH

Pro tento profil použijte úzký dorazový kartáček do drážky.

Kód Barva

FA 2013.1201 hliník přírodní

FA 2013.1231 šampaň

FA 2013.1241 zlatá

Kód Barva

FA 2013.1209DR hliník přírodní

FA 2013.1210DR šampaň

FA 2013.2417DR černá mat

FA 2013.2232DR bílá mat

FA 2013.2221DR antracit industrial

FA 2013.2222DR měď industrial

FA 2013.2223DR zlatá industrial

Délka

2,7 m

Délka

2,7 m

měď industrial

antracit industrial

zlatá idustrial

černá mat

hliník přírodní

hliník přírodní

zlatá

šampaň

šampaň

bílá mat



Kód Barva

FA 2013.1294 hliník přírodní

FA 2013.1295 šampaň

Kód Barva

FA 2013.1295DR hliník přírodní

FA 2013.1296DR bílá lesk

FA 2013.1294DR bílá mat

FA 2013.1293DR černá lesk

FA 2013.1292DR černá mat

FA 2013.1297DR šampaň

FA 2013.2224DR bílá industrial

FA 2013.2225DR antracit industrial

FA 2013.2226DR měď industrial

FA 2013.2227DR zlatá industrial

Délka

2,7 m

Délka

2,7 m

418

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.3 HLINÍKOVÉ RÁMOVÉ SYSTÉMY

Profil MODERN

Pro tento profil použijte dorazový kartáček k nalepení.

Profil MODERN WIDE

Pro tento profil použijte široký dorazový kartáček 
do drážky – WIDE.

hliník přírodní

bílá industrial

hliník přírodní

bílá lesk

bílá mat

černá lesk

měď industrial

antracit industrial

zlatá idustrial

černá mat

šampaň

šampaň



  1
7,

8 
  

  1
6,

2 
  

Kód Barva

FA 2013.2201 hliník přírodní

FA 2013.2202 bílá lesk

FA 2013.2203 bílá mat

FA 2013.2204 čená lesk

FA 2013.2205 černá mat

FA 2013.2206 šampaň

FA 2013.2207 nerez

FA 2013.2228 antracit industrial

FA 2013.2229 černá industrial

FA 2013.2230 měď industrial

FA 2013.2231 zlatá industrial

Kód Barva

FA 2013.1701 hliník přírodní

FA 2013.1703 šampaň

FA 2013.1741 zlatá

Délka

2,7 m

Délka

2,7 m

419

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.3 HLINÍKOVÉ RÁMOVÉ SYSTÉMY

běžně skladem   |   na objednávku

5

Profil INTERO

Pro tento profil použijte dorazový kartáček k nalepení.

Profil ETA WIDE

Pro tento profil použijte široký dorazový kartáček  
do drážky – WIDE.

hliník přírodní

hliník přírodní

bílá lesk

bílá mat

černá lesk

černá mat

nerez

černá industrial

zlatá

šampaň

šampaň

antracit industrial

měď industrial

zlatá idustrial



Kód Barva Montáž Výška

FA 2011.1215DR
šedá

nasunutí 4 mm

FA 2011.1213 nalepení 6 mm

FA 2011.1233DR
bílá

nasunutí 4 mm

FA 2011.1234 nalepení 6 mm

FA 2011.2152DR
černá

nasunutí 4 mm

FA 2011.2153 nalepení 6 mm

Kód Barva Montáž

FA 2011.1223DR šedá

nasunutíFA 2011.1235DR bílá

FA 2011.1237DR černá

Kód Barva Montáž

FA 2011.1222DR
šedá

nasunutí

FA 2011.1214 nalepení

FA 2011.1236DR bílá nasunutí

FA 2011.2154 černá nasunutí

Šířka

4,8 mm

Výška Šířka

6 mm 14 mm

Výška Šířka

12 mm 4,8 mm

420

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.3 HLINÍKOVÉ RÁMOVÉ SYSTÉMY

Dorazový kartáček úzký

Dorazový kartáček 
široký – WIDE
Kartáček je určen pro všechna madla typu WIDE jako 
dorazový kartáček.

Mezidveřní kartáček 
proti prachu
Zabraňuje vniknutí prachu do prostor skříně.



Kód Materiál Použití

FA 2011.1215 plast kartáček k nalepení

Kód Materiál Barva

FA 2011.1806
plast

transparentní

FA 2011.2155 černá

Kód Rozměr

FA 2011.1630 4,2 x 38 mm

Kód Profil

FA 2011.1216 Multiomega WIDE

Kód Profil

FA 2011.1226 Multiomega WIDE

FA 2011.1224 Rama WIDE

Délka Tloušťka skla

2,7 m 4 mm

Tloušťka skla

4 mm

421

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.3 HLINÍKOVÉ RÁMOVÉ SYSTÉMY

běžně skladem   |   na objednávku

5

Spojovací vrut do 
hliníkového rámu

Záslepka otvoru pro vrut

Příchytka kartáčku

Zajistí pevné uchycení kartáčku na profil.

Klín pro sklo

Těsnící profil U-18 
pro skleněnou výplň



Barva Délka 2 m Délka 3 m Délka 4 m Délka 6 m

hliník přírodní FA 2012.2420 FA 2012.2421 FA 2012.2422 FA 2012.2423

bílá mat FA 2012.2424 FA 2012.2425 FA 2012.2426 FA 2012.2427

černá industrial FA 2012.2428 FA 2012.2429 FA 2012.2430 FA 2012.2431

Barva Délka 2 m Délka 3 m Délka 4 m Délka 6 m

hliník přírodní FA 2012.1214 FA 2012.1216 FA 2012.1213 FA 2012.1212

bílá lesk FA 2012.1285 FA 2012.1286 FA 2012.1287 FA 2012.1288

bílá mat FA 2012.2432 FA 2012.2433 FA 2012.2434 FA 2012.2435

černá lesk FA 2012.1270 FA 2012.2436 FA 2012.2437 FA 2012.1282

černá mat FA 2012.2438 FA 2012.1297 FA 2012.1301 FA 2012.1302

šampaň FA 2012.1234 FA 2012.1236 FA 2012.1237 FA 2012.1241

zlatá FA 2012.1244 FA 2012.1246 FA 2012.1245 FA 2012.1240

nerez FA 2012.1275 FA 2012.1276 FA 2012.1277 FA 2012.1283

bílá industrial FA 2012.2439 FA 2012.2440 FA 2012.2441 FA 2012.2442

antracit industrial FA 2012.2443 FA 2012.2444 FA 2012.2445 FA 2012.2446

černá industrial FA 2012.2447 FA 2012.2448 FA 2012.2449 FA 2012.2450

měď industrial FA 2012.2451 FA 2012.2452 FA 2012.2453 FA 2012.2454

zlatá industrial FA 2012.2455 FA 2012.2456 FA 2012.2457 FA 2012.2458

422

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.3 HLINÍKOVÉ RÁMOVÉ SYSTÉMY

Horní a dolní vodicí profily

Horní vodicí profil 
univerzální – trojitý

Horní vodicí profil 
univerzální – dvojitý

www.laguna.pl

ACCESSORIES FOR ALUMINUM SYSTEMS

LOWER TRACKS

name

number

material

88563000 88564000 88562000

drawing

lower track RAMA IV triple lower track RAMA IV double lower track RAMA IV single

68 mm

6,
6 

m
m

106 mm

6,
6 

m
m

29,97 mm

6,
6 

m
m

UPPER TRACKS

88561000 8894000 8874000

SOLID upper track triple SOLID upper track SINGLE upper trackname

number

material

drawing

115,2 mm

77,2 mm

name

number

material

drawing

lower track plug 
triple

lower track plug 
double

lower track plug 
single

88893000 8889200 88891000

ABS
PC

ABS
PC

ABS
PC

68 mm

6,
6 

m
m

30 mm

6,
6 

m
m

106 mm

6,
6 

m
m

8889500088896100

fastening of the double top track single top track mounting

41 mm

38
 m

m

72,5

41 mm

38
 m

m

35,5 mm

88841030 88841010

upper track plug double upper track plug single

name

number

material

drawing

name

number

material

drawing

bílá industrial

hliník přírodní

hliník přírodní

bílá lesk

bílá mat

bílá mat

černá lesk

měď industrial

antracit industrial

zlatá idustrial

černá mat

šampaň

černá industrial

černá industrial

nerez

zlatá



Barva Délka 2 m Délka 3 m Délka 4 m Délka 6 m

hliník přírodní FA 2012.2300 FA 2012.2301 FA 2012.2302 FA 2012.2303

bílá lesk FA 2012.2459 FA 2012.2460 FA 2012.2461 FA 2012.2462

bílá mat FA 2012.2463 FA 2012.2464 FA 2012.2465 FA 2012.2466

černá mat FA 2012.2467 FA 2012.2310 FA 2012.2468 FA 2012.2469

šampaň FA 2012.2304 FA 2012.2305 FA 2012.2306 FA 2012.2307

černá industrial FA 2012.2470 FA 2012.2471 FA 2012.2472 FA 2012.2473

Barva Délka 2 m Délka 3 m Délka 4 m Délka 6 m

hliník přírodní FA 2012.1264 FA 2012.1266 FA 2012.2474 FA 2012.2475

bílá lesk FA 2012.2476 FA 2012.2477 FA 2012.2478 FA 2012.2479

bílá mat FA 2012.2480 FA 2012.2481 FA 2012.2482 FA 2012.2483

černá mat FA 2012.2484 FA 2012.2485 FA 2012.2486 FA 2012.2487

šampaň FA 2012.2488 FA 2012.2489 FA 2012.2490 FA 2012.2491

černá industrial FA 2012.2492 FA 2012.2493 FA 2012.2494 FA 2012.2495

423

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.3 HLINÍKOVÉ RÁMOVÉ SYSTÉMY

běžně skladem   |   na objednávku

5

Horní vodicí profil 
univerzální – dvojitý, zesílený

www.laguna.pl

ACCESSORIES FOR ALUMINUM SYSTEMS

LOWER TRACKS

name

number

material

88563000 88564000 88562000

drawing

lower track RAMA IV triple lower track RAMA IV double lower track RAMA IV single

68 mm

6,
6 

m
m

106 mm

6,
6 

m
m

29,97 mm

6,
6 

m
m

UPPER TRACKS

88561000 8894000 8874000

SOLID upper track triple SOLID upper track SINGLE upper trackname

number

material

drawing

115,2 mm

77,2 mm

name

number

material

drawing

lower track plug 
triple

lower track plug 
double

lower track plug 
single

88893000 8889200 88891000

ABS
PC

ABS
PC

ABS
PC

68 mm

6,
6 

m
m

30 mm

6,
6 

m
m

106 mm

6,
6 

m
m

8889500088896100

fastening of the double top track single top track mounting

41 mm

38
 m

m

72,5

41 mm

38
 m

m

35,5 mm

88841030 88841010

upper track plug double upper track plug single

name

number

material

drawing

name

number

material

drawing

hliník přírodní

hliník přírodní

bílá lesk

bílá lesk

bílá mat

bílá mat

černá mat

černá mat

šampaň

šampaň

černá industrial

černá industrial

Horní vodicí profil 
univerzální – jednoduchý



Barva Délka 2 m Délka 3 m Délka 4 m Délka 6 m

hliník přírodní FA 2012.2496 FA 2012.1699 FA 2012.2497 FA 2012.2498

bílá mat FA 2012.2499 FA 2012.2500 FA 2012.2501 FA 2012.2502

černá industrial FA 2012.2503 FA 2012.2504 FA 2012.2505 FA 2012.2506

Barva Délka 2 m Délka 3 m Délka 4 m Délka 6 m

hliník přírodní FA 2012.2507 FA 2012.2508 FA 2012.2509 FA 2012.2510

bílá lesk FA 2012.2511 FA 2012.2512 FA 2012.2513 FA 2012.2514

bílá mat FA 2012.2515 FA 2012.2516 FA 2012.2517 FA 2012.2518

černá industrial FA 2012.2519 FA 2012.2520 FA 2012.2521 FA 2012.2522

424

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.3 HLINÍKOVÉ RÁMOVÉ SYSTÉMY

Dolní vodicí profil RAMA IV 
trojitý

Dolní vodicí profil RAMA IV 
dvojitý

www.laguna.pl

ACCESSORIES FOR ALUMINUM SYSTEMS

LOWER TRACKS

name

number

material

88563000 88564000 88562000

drawing

lower track RAMA IV triple lower track RAMA IV double lower track RAMA IV single

68 mm

6,
6 

m
m

106 mm

6,
6 

m
m

29,97 mm

6,
6 

m
m

UPPER TRACKS

88561000 8894000 8874000

SOLID upper track triple SOLID upper track SINGLE upper trackname

number

material

drawing

115,2 mm

77,2 mm

name

number

material

drawing

lower track plug 
triple

lower track plug 
double

lower track plug 
single

88893000 8889200 88891000

ABS
PC

ABS
PC

ABS
PC

68 mm

6,
6 

m
m

30 mm

6,
6 

m
m

106 mm

6,
6 

m
m

8889500088896100

fastening of the double top track single top track mounting

41 mm

38
 m

m

72,5

41 mm

38
 m

m

35,5 mm

88841030 88841010

upper track plug double upper track plug single

name

number

material

drawing

name

number

material

drawing

www.laguna.pl

ACCESSORIES FOR ALUMINUM SYSTEMS

LOWER TRACKS

name

number

material

88563000 88564000 88562000

drawing

lower track RAMA IV triple lower track RAMA IV double lower track RAMA IV single

68 mm

6,
6 

m
m

106 mm

6,
6 

m
m

29,97 mm

6,
6 

m
m

UPPER TRACKS

88561000 8894000 8874000

SOLID upper track triple SOLID upper track SINGLE upper trackname

number

material

drawing

115,2 mm

77,2 mm

name

number

material

drawing

lower track plug 
triple

lower track plug 
double

lower track plug 
single

88893000 8889200 88891000

ABS
PC

ABS
PC

ABS
PC

68 mm

6,
6 

m
m

30 mm

6,
6 

m
m

106 mm

6,
6 

m
m

8889500088896100

fastening of the double top track single top track mounting

41 mm

38
 m

m

72,5

41 mm

38
 m

m

35,5 mm

88841030 88841010

upper track plug double upper track plug single

name

number

material

drawing

name

number

material

drawing

Boční záslepky profilu Rama IV lze objednat dle katalogu výrobce.

Boční záslepky profilu Rama IV lze objednat dle katalogu výrobce.

hliník přírodní

hliník přírodní

bílá mat

bílá mat

černá industrial

černá industrial

bílá lesk



Barva Délka 2 m Délka 3 m Délka 4 m Délka 6 m

hliník přírodní FA 2012.2523 FA 2012.2524 FA 2012.2525 FA 2012.2526

bílá lesk FA 2012.2527 FA 2012.2528 FA 2012.2529 FA 2012.2530

bílá mat FA 2012.2531 FA 2012.2532 FA 2012.2533 FA 2012.2534

černá industrial FA 2012.2535 FA 2012.2536 FA 2012.2537 FA 2012.2538

Barva Délka 2 m Délka 3 m Délka 4 m Délka 6 m

hliník přírodní FA 2012.1709 FA 2012.1710 FA 2012.1711 FA 2012.1712

bílá lesk FA 2012.1715 FA 2012.1716 FA 2012.1717 FA 2012.1718

bílá mat FA 2012.1719 FA 2012.1720 FA 2012.1721 FA 2012.1722

černá lesk FA 2012.1735 FA 2012.1736 FA 2012.1737 FA 2012.1738

černá mat FA 2012.1723 FA 2012.1724 FA 2012.1725 FA 2012.1726

šampaň FA 2012.1727 FA 2012.1728 FA 2012.1729 FA 2012.1730

bílá industrial FA 2012.2539 FA 2012.2540 FA 2012.2541 FA 2012.2542

antracit industrial FA 2012.2543 FA 2012.2544 FA 2012.2545 FA 2012.2546

černá industrial FA 2012.2547 FA 2012.2548 FA 2012.2549 FA 2012.2550

měď industrial FA 2012.2551 FA 2012.2552 FA 2012.2553 FA 2012.2554

zlatá industrial FA 2012.2555 FA 2012.2556 FA 2012.2557 FA 2012.2558

425

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.3 HLINÍKOVÉ RÁMOVÉ SYSTÉMY

běžně skladem   |   na objednávku

5

Dolní vodicí profil RAMA 
dvojitý

Dolní vodicí profil RAMA IV 
jednoduchý

www.laguna.pl

ACCESSORIES FOR ALUMINUM SYSTEMS

LOWER TRACKS

name

number

material

88563000 88564000 88562000

drawing

lower track RAMA IV triple lower track RAMA IV double lower track RAMA IV single

68 mm

6,
6 

m
m

106 mm

6,
6 

m
m

29,97 mm

6,
6 

m
m

UPPER TRACKS

88561000 8894000 8874000

SOLID upper track triple SOLID upper track SINGLE upper trackname

number

material

drawing

115,2 mm

77,2 mm

name

number

material

drawing

lower track plug 
triple

lower track plug 
double

lower track plug 
single

88893000 8889200 88891000

ABS
PC

ABS
PC

ABS
PC

68 mm

6,
6 

m
m

30 mm

6,
6 

m
m

106 mm

6,
6 

m
m

8889500088896100

fastening of the double top track single top track mounting

41 mm

38
 m

m

72,5

41 mm

38
 m

m

35,5 mm

88841030 88841010

upper track plug double upper track plug single

name

number

material

drawing

name

number

material

drawing

Boční záslepky profilu Rama IV lze objednat dle katalogu výrobce.

hliník přírodní

bílá mat

černá industrial

černá industrial

bílá lesk

bílá industrial

hliník přírodní

bílá lesk

bílá mat

černá lesk

měď industrial

antracit industrial

zlatá idustrial

černá mat

šampaň



Barva Délka 2 m Délka 3 m Délka 4 m Délka 6 m

hliník přírodní FA 2012.1743 FA 2012.1745 FA 2012.1747 FA 2012.1749

bílá lesk FA 2012.1750 FA 2012.1751 FA 2012.1752 FA 2012.1753

bílá mat FA 2012.1754 FA 2012.1759 FA 2012.2559 FA 2012.2560

černá lesk FA 2012.1763 FA 2012.1764 FA 2012.1765 FA 2012.1766

černá mat FA 2012.2561 FA 2012.1767 FA 2012.2562 FA 2012.2563

šampaň FA 2012.1755 FA 2012.1756 FA 2012.1757 FA 2012.1758

bílá industrial FA 2012.2564 FA 2012.2565 FA 2012.2566 FA 2012.2567

antracit industrial FA 2012.2568 FA 2012.2569 FA 2012.2570 FA 2012.2571

černá industrial FA 2012.2572 FA 2012.2573 FA 2012.2574 FA 2012.2575

měď industrial FA 2012.2576 FA 2012.2577 FA 2012.2578 FA 2012.2579

zlatá industrial FA 2012.2580 FA 2012.2581 FA 2012.2582 FA 2012.2583

Barva Délka 2 m Délka 3 m Délka 4 m Délka 6 m

hliník přírodní FA 2012.1664 FA 2012.1666 FA 2012.1665 FA 2012.1663

bílá lesk FA 2012.2584 FA 2012.2585 FA 2012.2586 FA 2012.2587

bílá mat FA 2012.2588 FA 2012.2589 FA 2012.2590 FA 2012.2591

černá mat FA 2012.2592 FA 2012.2418 FA 2012.2593 FA 2012.2594

šampaň FA 2012.2595 FA 2012.2596 FA 2012.2597 FA 2012.2598

černá industrial FA 2012.2599 FA 2012.2600 FA 2012.2601 FA 2012.2602

426

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.3 HLINÍKOVÉ RÁMOVÉ SYSTÉMY

Krycí profil RAMA

černá industrial

černá industrial

bílá industrial

hliník přírodní

hliník přírodní

bílá lesk

bílá lesk

bílá mat

bílá mat

černá lesk

měď industrial

antracit industrial

zlatá idustrial

černá mat

černá mat

šampaň

šampaň

Dolní vodicí profil RAMA – 
jednokolej



Barva Délka 2 m Délka 3 m Délka 4 m Délka 6 m

hliník přírodní FA 2012.1802 FA 2012.1803 FA 2012.1801 FA 2012.1800

bílá lesk FA 2012.1840 FA 2012.1841 FA 2012.1842 FA 2012.1843

bílá mat FA 2012.1853 FA 2012.1854 FA 2012.1855 FA 2012.1856

černá lesk FA 2012.1844 FA 2012.1845 FA 2012.1846 FA 2012.1847

černá mat FA 2012.1857 FA 2012.1858 FA 2012.1859 FA 2012.1860

šampaň FA 2012.1804 FA 2012.1805 FA 2012.1820 FA 2012.1822

zlatá FA 2012.1849 FA 2012.1850 FA 2012.1851 FA 2012.1852

nerez FA 2012.1874 FA 2012.1875 FA 2012.1876 FA 2012.1848

bílá industrial FA 2012.2603 FA 2012.2604 FA 2012.2605 FA 2012.2606

antracit industrial FA 2012.2607 FA 2012.2608 FA 2012.2609 FA 2012.2610

černá industrial FA 2012.2611 FA 2012.2612 FA 2012.2613 FA 2012.2614

měď industrial FA 2012.2615 FA 2012.2616 FA 2012.2617 FA 2012.2618

zlatá industrial FA 2012.2619 FA 2012.2620 FA 2012.2621 FA 2012.2622

Barva Délka 2 m Délka 3 m Délka 4 m Délka 6 m

hliník přírodní FA 2012.0102 FA 2012.0103 FA 2012.0101 FA 2012.0104

Kód Materiál

FA 2011.1801 plast

Klip pro dolní vodicí 
profil GAMA

427

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.3 HLINÍKOVÉ RÁMOVÉ SYSTÉMY

běžně skladem   |   na objednávku

5

černá industrial

Dolní vodicí profil GAMA

bílá industrial

hliník přírodní

hliník přírodní

bílá lesk

bílá mat

černá lesk

měď industrial

antracit industrial

zlatá idustrial

černá mat

šampaň

nerez

zlatá

Dolní vodicí profil L-050



Barva Délka 2 m Délka 3 m Délka 4 m Délka 6 m

hliník přírodní FA 2016.1641 FA 2016.1661 FA 2016.1665 FA 2016.1663

bílá lesk FA 2016.1621 FA 2016.1622 FA 2016.1624 FA 2016.1625

bílá mat FA 2016.1618 FA 2016.1619 FA 2016.1620 FA 2016.1630

černá lesk FA 2016.1612 FA 2016.1613 FA 2016.1614 FA 2016.1615

černá mat FA 2016.1635 FA 2016.1636 FA 2016.1637 FA 2016.1638

šampaň FA 2016.1643 FA 2016.1642 FA 2016.1644 FA 2016.1646

zlatá FA 2016.1664 FA 2016.1662 FA 2016.1617 FA 2016.1666

nerez FA 2016.1676 FA 2016.1677 FA 2016.1678 FA 2016.1616

bílá industrial FA 2012.2623 FA 2012.2624 FA 2012.2625 FA 2012.2626

antracit industrial FA 2012.2627 FA 2012.2628 FA 2012.2629 FA 2012.2630

černá industrial FA 2012.2631 FA 2012.2632 FA 2012.2633 FA 2012.2634

měď industrial FA 2012.2635 FA 2012.2636 FA 2012.2637 FA 2012.2638

zlatá industrial FA 2012.2639 FA 2012.2640 FA 2012.2641 FA 2012.2642

Barva Délka 2 m Délka 3 m Délka 4 m Délka 6 m

hliník přírodní FA 2016.1631 FA 2012.2643 FA 2016.1601 FA 2016.1653

bílá lesk FA 2016.1626 FA 2016.1627 FA 2016.1628 FA 2016.1629

bílá mat FA 2016.1639 FA 2016.1640 FA 2016.1645 FA 2016.1647

černá lesk FA 2016.1602 FA 2016.1603 FA 2016.1604 FA 2016.1605

černá mat FA 2016.1648 FA 2016.1649 FA 2016.1650 FA 2012.2644

šampaň FA 2016.1633 FA 2016.1632 FA 2016.1634 FA 2016.1606

zlatá FA 2016.1609 FA 2016.1652 FA 2016.1610 FA 2016.1611

nerez FA 2016.1607 FA 2016.1608 FA 2016.1672 FA 2016.1673

bílá industrial FA 2012.2645 FA 2012.2646 FA 2012.2647 FA 2012.2648

antracit industrial FA 2012.2649 FA 2012.2650 FA 2012.2651 FA 2012.2652

černá industrial FA 2012.2653 FA 2012.2654 FA 2012.2655 FA 2012.2656

měď industrial FA 2012.2657 FA 2012.2658 FA 2012.2659 FA 2012.2660

zlatá industrial FA 2012.2661 FA 2012.2662 FA 2012.2663 FA 2012.2664

428

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.3 HLINÍKOVÉ RÁMOVÉ SYSTÉMY

Vodorovné dveřní profily

Rámový profil RAMA
ukončovací

Rámový profil RAMA
spojovací

černá industrial

černá industrial

bílá industrial

bílá industrial

hliník přírodní

hliník přírodní

bílá lesk

bílá lesk

bílá mat

bílá mat

černá lesk

černá lesk

měď industrial

měď industrial

antracit industrial

antracit industrial

zlatá idustrial

zlatá idustrial

černá mat

černá mat

šampaň

šampaň

nerez

nerez

zlatá

zlatá



Barva Délka 2 m Délka 3 m Délka 4 m Délka 6 m

hliník přírodní FA 2012.1208 FA 2012.1209 FA 2012.1210 FA 2012.1211

bílá lesk FA 2012.1206 FA 2012.1281 FA 2012.1207 FA 2012.1215

bílá mat FA 2012.1262 FA 2012.1263 FA 2012.1265 FA 2012.2665

černá lesk FA 2012.1227 FA 2012.1247 FA 2012.1231 FA 2012.1235

černá mat FA 2012.2666 FA 2012.1269 FA 2012.2667 FA 2012.2668

šampaň FA 2012.1238 FA 2012.1239 FA 2012.1254 FA 2012.1255

zlatá FA 2012.1259 FA 2012.1249 FA 2012.1260 FA 2012.1261

nerez FA 2012.1256 FA 2012.1229 FA 2012.1257 FA 2012.1258

bílá industrial FA 2012.2669 FA 2012.2670 FA 2012.2671 FA 2012.2672

antracit industrial FA 2012.2673 FA 2012.2674 FA 2012.2675 FA 2012.2676

černá industrial FA 2012.2677 FA 2012.2678 FA 2012.2679 FA 2012.2680

měď industrial FA 2012.2681 FA 2012.2682 FA 2012.2683 FA 2012.2684

zlatá industrial FA 2012.2685 FA 2012.2686 FA 2012.2687 FA 2012.2688

Barva Délka 2 m Délka 3 m Délka 4 m Délka 6 m

hliník přírodní FA 2012.1501 FA 2012.1506 FA 2012.1504 FA 2012.2689

černá lesk FA 2012.1509 FA 2012.1510 FA 2012.1511 FA 2012.2690

černá mat FA 2012.1521 FA 2012.1524 FA 2012.1525 FA 2012.2691

šampaň FA 2012.1513 FA 2012.1536 FA 2012.1514 FA 2012.2692

zlatá FA 2012.1517 FA 2012.1546 FA 2012.1518 FA 2012.2693

nerez FA 2012.1550 FA 2012.1551 FA 2012.1515 FA 2012.2694

bílá industrial FA 2012.2695 FA 2012.2696 FA 2012.2697 FA 2012.2698

antracit industrial FA 2012.2699 FA 2012.2700 FA 2012.2701 FA 2012.2702

černá industrial FA 2012.2703 FA 2012.2704 FA 2012.2705 FA 2012.2706

měď industrial FA 2012.2707 FA 2012.2708 FA 2012.2709 FA 2012.2710

zlatá industrial FA 2012.2711 FA 2012.2712 FA 2012.2713 FA 2012.2714

429

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.3 HLINÍKOVÉ RÁMOVÉ SYSTÉMY

běžně skladem   |   na objednávku

5

černá industrial

černá industrial

bílá industrial

bílá industrial

hliník přírodní

hliník přírodní

bílá lesk

bílá mat

černá lesk

černá lesk

měď industrial

měď industrial

antracit industrial

antracit industrial

zlatá idustrial

zlatá idustrial

černá mat

černá mat

šampaň

šampaň

nerez

nerez

zlatá

zlatá

Profil C-18 – ukončovací

Profil H-18 – dělicí



430

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.3 HLINÍKOVÉ RÁMOVÉ SYSTÉMY

Profil T-18 – dělicí

Profil L-18 – ukončovací

Profil plochý – P2

Barva Délka 2 m Délka 3 m Délka 4 m Délka 6 m

hliník přírodní FA 2012.2715 FA 2012.1221 FA 2012.2716 FA 2012.2717

bílá lesk FA 2012.2718 FA 2012.2719 FA 2012.2720 FA 2012.2721

černá lesk FA 2012.2722 FA 2012.2723 FA 2012.2724 FA 2012.2725

šampaň FA 2012.2726 FA 2012.1225 FA 2012.2727 FA 2012.2728

zlatá FA 2012.2729 FA 2012.2730 FA 2012.2731 FA 2012.2732

Barva Délka 2 m Délka 3 m Délka 4 m Délka 6 m

hliník přírodní FA 2012.2759 FA 2012.1291 FA 2012.2760 FA 2012.2761

bílá lesk FA 2012.2762 FA 2012.2763 FA 2012.2764 FA 2012.2765

černá lesk FA 2012.2766 FA 2012.2767 FA 2012.2768 FA 2012.2769

černá mat FA 2012.2770 FA 2012.2771 FA 2012.2772 FA 2012.2773

šampaň FA 2012.2774 FA 2012.1292 FA 2012.2775 FA 2012.2776

černá industrial FA 2012.2777 FA 2012.2778 FA 2012.2779 FA 2012.2780

Barva Délka 2 m Délka 3 m Délka 4 m Délka 6 m

hliník přírodní FA 2012.2733 FA 2012.1218 FA 2012.2734 FA 2012.2735

šampaň FA 2012.2752 FA 2012.1220 FA 2012.2753 FA 2012.2754

zlatá FA 2012.2755 FA 2012.2756 FA 2012.2757 FA 2012.2758

hliník přírodní

hliník přírodní

bílá lesk

bílá lesk

černá lesk

černá lesk

šampaň

šampaň

zlatá

hliník přírodní

černá mat

šampaň

zlatá

černá industrial

Alternativně lze na objednání dodat rovný profil L-18 v bílé i 
černé barvě, obě v lesku i v matu



Kód Ložisko Pružina Materiál

FA 2011.1207

ano

ano

ocelFA 2011.1206 ne

FA 2011.2156 ano

Kód Barva kolečka Dolní vodicí profil

FA 2011.1621 bílá
RAMA

FA 2011.2157 černá

Kód Dolní vodicí profil

FA 2011.1620 RAMA

Nosnost

50 kg

Kód Dolní vodicí profil

FA 2011.1625 RAMA

Kód Barva kolečka Dolní vodicí profil

FA 2011.1623 bílá
RAMA

FA 2011.2158 černá

431

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.3 HLINÍKOVÉ RÁMOVÉ SYSTÉMY

běžně skladem   |   na objednávku

5

Horní univerzální
vozík SOLID, SOLID PRO

Dolní vozík RAMA

Nosnost: 50 kg
Regulace: ano

Dolní vozík RAMA

Nosnost: 50 kg
Regulace: ne

Dolní vozík SPRING RAMA

Nosnost: 50 kg
Regulace: ano

Dolní vozík SPRINART RAMA

Výběrem tohoto typu vozíku docílíte 
menší hlučnosti Vašeho výrobku.

Nosnost: 50 kg
Regulace: ano

Horní a dolní vozíky



Kód Dolní vodicí profil

FA 2011.1610 GAMA

Kód Barva kolečka Dolní vodicí profil

FA 2011.1201 bílá
GAMA

FA 2011.2159 černá

Kód Dolní vodicí profil

FA 2011.1209 GAMA

Kód Barva kolečka Dolní vodicí profil

FA 2011.1624 bílá
GAMA

FA 2011.2160 černá

432

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.3 HLINÍKOVÉ RÁMOVÉ SYSTÉMY

Dolní vozík GAMA

Nosnost: 50 kg
Regulace: ano

Dolní vozík GAMA

Nosnost: 50 kg
Regulace: ne

Dolní vozík SLIM

Vozík je vybaven bezpečnostní  
pojistkou proti vysazení dveří.

Nosnost: 50 kg
Regulace: ano

Dolní vozík SPRINART GAMA

Výběrem tohoto typu vozíku docílíte 
menší hlučnosti Vašeho výrobku.

Nosnost: 50 kg
Regulace: ano



Kód Nosnost

FA 2011.1217 40 kg

FA 2011.1225 60 kg

FA 2011.1123 80 kg

Kód Nosnost

FA 0629.1104 40 kg

Kód Materiál

FA 2011.1231 ocel

Kód Materiál

FA 2011.1212 plast

Kód Materiál Barva

FA 2011.1629
plast

šedá

FA 2011.2161 černá

433

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.3 HLINÍKOVÉ RÁMOVÉ SYSTÉMY

běžně skladem   |   na objednávku

5

Příslušenství

Tlumič SOLID

Pro krajní dveře.

Tlumič SOLID CENTRO

Pro středové dveře.

Univerzální doraz dveří 

Brzda dolního profilu RAMA Brzda dolního profilu RAMA



16 - 25 mm

1000 - 2400

250 - 600

≤ 25 ≤ 25

  Video – 
montážní 
návod

  Úvodní 
video

434

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.4 SKLÁDACÍ DVEŘE PRO SKŘÍNĚ

Skládací dveře pro skříně

WingLine L, 4 × 25 kg

 Skládací dveře pro nové zážitky. 

 S WingLine L realizujete skládané dveře ve zcela nové 
dimenzi komfortu. Převratné mechanismy Push to move 
a Pull to move zpřístupní  celý obsah skříně pouhým 
jedním pohybem ruky. Zapůsobí panoramatickým 
efektem! Další významné přednosti: kultivovaný chod, 
tlumené otvírání i zavírání, montáž bez použití nářadí 
stejně jako minimalní přesah otevřených dveří do světlé 
šířky, který umožní efektivní využití vnitřního prostoru. 
Křídla do hmotnosti 25 kg a výšky 2400 mm zvládá 
suverénně a bezpečně: všestranný talent pro ložnice, 
kuchyně i kanceláře. 

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   43405_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   434 29.03.2023   10:4429.03.2023   10:44



   

Pull to move a Push to move jsou dva nové a jedinečné otvírací mechanismy pro skládané dveře.
Lehkým potažením za úchytku nebo jemným zatlačením na dveře (bez úchytek) se sestava automaticky otvírá a dojede tlumeně
do otevřené pozice. Fascinující efekt otvírání na čistě mechanickém základu.
Nevyžaduje kabely ani přívod proudu.

 

WingLine L s Push to move a s Pull to move

Push to move
Lehkým zatlačením na dveře se tyto
automaticky otevřou, pak se ručně zavřou.

Pull to move
Minimálním potažením za úchytku
pootevřete dveře a od úhlu otevření
1° probíhá otvírání samočinně,
do zavřené polohy se vrací ručně.

Pull to move Silent
Lehkým zatažením za úchytku pootevřete
dveře a od úhlu otevření 35° se budou
otvírat samočinně, do zavřené pozice
dojedou tlumeně.

Push to move a Pull to move jsou dva nové a jedinečné otvírací mechanismy pro skládané dveře.
Po lehkém zatlačení na dveře bez úchytky (Push to move) nebo po krátkém zatažení za úchytku (Pull to move) se sestava 
automaticky otvírá a dojede tlumeně do otevřené pozice. Fascinující efekt otvírání na čistě mechanickém základu. 
Nevyžaduje kabely ani přívod proudu.

Push to move
Lehkým zatlačením na dveře se tyto
automaticky otevřou. Pak se musí 
ručně dovřít. 

Pull to move
Krátkým potažením za úchytku
pootevřete dveře a od úhlu 
otevření1° probíhá otvírání 
samočinně. Při zavírání se dveře 
musí ručně zcela dovřít. 

Pull to move Silent
Lehkým zatažením za úchytku pootevřete 
dveře a od úhlu otevření 35° se budou 
otvírat samočinně. Zavírají se ručně 
obvyklým způsobem, do dovřené polohy 
jsou přitahovány pružinami v závěsech.

Výběr mechanismu pro samočinné otvírání dveří Výběr závěsů a vozíků dle použitého mechanismu pro otvírání dveří

Dveře s úchytkou Dveře bez úchytky

· Pull to move · Push to move

· Pull to move Silent

· žádný mechanismus

Mechanismus pro otvírání Závěsy, vozíky, vodící díly

Push to move Bez zavírací pružiny

Pull to move Bez zavírací pružiny

Pull to move Silent Se zavírací pružinou

žádný mechanismus  
pro samočinné otvírání

Se zavírací pružinou

Výběr mechanismu pro otvírání dveří 
dle šířky a hmotnosti křídla dveří

12

25

5

250 300 450 600

kg

lehké

střední

těžké

mm

Použití vodícího profilu

Hmotnost křídla do max. 12 kg Vodicí profil 
se nemusí používat

Hmotnost křídla od 12 kg Vodicí profil 
se musí používat

Možnosti umístění vodícího profilu

Korpus  
se soklem Vodicí profil pod dnem

Korpus
bez soklu

Vodicí profil na dně

Vodicí profil pod policí

 pro samočinné otvírání 

435

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.4 SKLÁDACÍ DVEŘE PRO SKŘÍNĚ

běžně skladem   |   na objednávku

5

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   43505_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   435 29.03.2023   10:4429.03.2023   10:44



Přehled systému

1 2
3

436

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.4 SKLÁDACÍ DVEŘE PRO SKŘÍNĚ

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   43605_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   436 29.03.2023   10:4429.03.2023   10:44



437

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.4 SKLÁDACÍ DVEŘE PRO SKŘÍNĚ

běžně skladem   |   na objednávku

5

Push to move – sada kování 
pro kompletní skříň
Sada obsahuje:
•  mechanismus Push to move levý a pravý
• 2 x Sada kování WingLine L – bez pružiny
• 1 ks horní nosný profil – 2,4 m
• 1 ks dolní vodicí profil – 2,4 m*
• 2 ks svěrka pro montáž profilu

Závěsy SENSYS objednávejte zvlášť .

Pull to move – sada kování 
pro kompletní skříň
Sada obsahuje:
•  mechanismus Pull to move levý a pravý
• 2 x Sada kování WingLine L – bez pružiny
• 1 ks horní nosný profil – 2,4 m
• 1 ks dolní vodicí profil – 2,4 m*
• 2 ks svěrka pro montáž profilu

Závěsy SENSYS objednávejte zvlášť .

Pull to move Silent – sada 
kování pro kompletní skříň
Sada obsahuje:
•  mechanismus Pull to move Silent levý a pravý
• 2 x Sada kování WingLine L - se zavírací pružinou
• 1 ks horní nosný profil – 2,4 m
• 1 ks dolní vodicí profil – 2,4 m*
• 2 ks svěrka pro montáž profilu

Závěsy SENSYS objednávejte zvlášť .

* Sada kování pro lehké dveře neobsahuje dolní vodicí profil.

* Sada kování pro lehké dveře neobsahuje dolní vodicí profil.

* Sada kování pro lehké dveře neobsahuje dolní vodicí profil.

WingLine L – kompletní sady

Výkonnostní třída Šedá Bílá Černá Spodní vedení

lehká GB 9922.3001k* GB 9922.3011k* GB 9922.3021k* ne

střední GB 9922.3004k GB 9922.3014k GB 9922.3024k
ano

těžká GB 9922.3007k GB 9922.3017k GB 9922.3027k

Výkonnostní třída Šedá Bílá Černá Spodní vedení

lehká GB 9922.3002k* GB 9922.3012k* GB 9922.3022k* ne

střední GB 9922.3005k GB 9922.3015k GB 9922.3025k
ano

těžká GB 9922.3008k GB 9922.3018k GB 9922.3028k

Výkonnostní třída Šedá Bílá Černá Spodní vedení

lehká GB 9922.3003k* GB 9922.3013k* GB 9922.3023k* ne

střední GB 9922.3006k GB 9922.3016k GB 9922.3026k
ano

těžká GB 9922.3009k GB 9922.3019k GB 9922.3029k

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   43705_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   437 29.03.2023   10:4429.03.2023   10:44



438

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.4 SKLÁDACÍ DVEŘE PRO SKŘÍNĚ

Sada kování WingLine L, 25 kg

Sada obsahuje:
• 1 ks nosný vozík
• 1 ks vodicí díl
• spojovací materiál pro jedny skládané dveře se 2 křídly

Neobsahuje středové skládací závěsy.

Sada kování WingLine L, 12 kg 
použití s dolním vedením
Sada obsahuje:
• 1 ks nosný vozík
• 1 ks vodicí díl
• spojovací materiál pro jedny skládané dveře se 2 křídly

Neobsahuje středové skládací závěsy.

Použití s dolním vedením .

Použití s dolním vedením

WingLine L – jednotlivé součásti

ZÁKLADNÍ KOVÁNÍ

Barva Levé provedení Pravé provedení Zavírací pružina Použití

šedá GB 0927.8485 GB 0927.8486

ano Pull to move Silentbílá GB 0927.8487 GB 0927.8488

černá GB 0927.8489 GB 0927.8490

šedá GB 0927.8571 GB 0927.8580

ne Push to move, Pull to movebílá GB 0927.8601 GB 0927.8603

černá GB 0927.8604 GB 0927.8606

Barva Levé provedení Pravé provedení Zavírací pružina Použití

šedá GB 0927.7991 GB 0927.8004

ano Pull to move Silentbílá GB 0927.8005 GB 0927.8007

černá GB 0927.8050 GB 0927.8267

šedá GB 0927.8260 GB 0927.8285

ne Push to move, Pull to movebílá GB 0927.8345 GB 0927.8426

černá GB 0927.8483 GB 0927.8484

1

1

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   43805_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   438 29.03.2023   10:4429.03.2023   10:44



439

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.4 SKLÁDACÍ DVEŘE PRO SKŘÍNĚ

běžně skladem   |   na objednávku

5

Použití bez dolního vedení

Sada kování WingLine L, 12 kg 
použití bez dolního vedení
Sada obsahuje:
• 1 ks horní vozík
• spojovací materiál pro jedny skládané dveře se 2 křídly

Neobsahuje středové skládací závěsy.

Středový skládací závěs

Sada obsahuje:
• středové skládací závěsy
•  spojovací materiál a vrtací šablonu pro skládané dveře 

se 2 křídly

Středový skládací závěs, seřiditelný

Sada obsahuje:
• skládací závěsy
• spojovací materiál pro skládané dveře se 2 křídly

Barva Levé provedení Pravé provedení Zavírací pružina Použití

šedá GB 0927.8610 GB 0927.8611

ano Pull to move Silentbílá GB 0927.8612 GB 0927.8613

černá GB 0927.8629 GB 0927.8630

šedá GB 0927.8641 GB 0927.8642

ne Push to move, Pull to movebílá GB 0927.8643 GB 0927.8644

černá GB 0927.8645 GB 0927.8646

Počet závěsů Barva Kód

2 ks

šedá GB 0927.9043

bílá GB 0927.7904

černá GB 0927.7906

3 ks

šedá GB 0927.7908

bílá GB 0927.7909

černá GB 0927.7910

Počet závěsů Montáž Kód

2 ks
vruty GB 0927.8694

k zalisování GB 0927.8788

3 ks
vruty GB 0927.8742

k zalisování GB 0927.8787

1

1

1

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   43905_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   439 29.03.2023   10:4429.03.2023   10:44



440

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.4 SKLÁDACÍ DVEŘE PRO SKŘÍNĚ

Sada profilů s dolním vedením

Sada obsahuje:
• 1 ks nosný profil (předvrtaný)
• 1 ks vodicí profil (předvrtaný)
• spojovací materiál a montážní spojky

Materiál: hliník

Sada profilů bez dolního vedení

Sada obsahuje:
• 1 ks nosný profil (předvrtaný)
• spojovací materiál a montážní spojky

Materiál: hliník

SADY PROFILŮ

2

2

Délka Barva Kód

1200 mm

eloxovaná GB 0923.9311

prášková bílá GB 0927.9168

prášková černá GB 0927.9122

2400 mm

eloxovaná GB 0923.9310

prášková bílá GB 0927.9169

prášková černá GB 0927.9125

Délka Barva Kód

1200 mm

eloxovaná GB 0927.9123

prášková bílá GB 0927.9166

prášková černá GB 0927.9128

2400 mm

eloxovaná GB 0927.9124

prášková bílá GB 0927.9170

prášková černá GB 0927.9129

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   44005_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   440 29.03.2023   10:4429.03.2023   10:44



441

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.4 SKLÁDACÍ DVEŘE PRO SKŘÍNĚ

běžně skladem   |   na objednávku

5

Sada Push to move / Pull to move

Sada obsahuje:
• otevírací jednotku bez aretace
• spojovací materiál a vrtací šablonu

Závěsy SENSYS objednávejte zvášť .

Sada Pull to move Silent

Sada obsahuje:
• otevírací jednotku bez aretace
• spojovací materiál a vrtací šablonu

Závěsy SENSYS objednávejte zvášť .

OTEVÍRACÍ JEDNOTKY

3

3

Hmotnost dveří Barva Levé provedení Pravé provedení

lehké

šedá GB 0926.6113 GB 0926.6111

bílá GB 0927.7702 GB 0927.7703

černá GB 0927.7704 GB 0927.7705

střední

šedá GB 0926.5960 GB 0926.6112

bílá GB 0927.7706 GB 0927.7682

černá GB 0927.7594 GB 0927.7595

těžké

šedá GB 0926.5959 GB 0926.5958

bílá GB 0927.7596 GB 0927.7597

černá GB 0927.7598 GB 0927.7599

Hmotnost dveří Barva Levé provedení Pravé provedení

lehké

šedá GB 0923.8120 GB 0923.8119

bílá GB 0927.7600 GB 0927.7691

černá GB 0927.7692 GB 0927.7693

střední

šedá GB 0923.8121 GB 0923.8124

bílá GB 0927.7694 GB 0927.7695

černá GB 0927.7696 GB 0927.7697

těžké

šedá GB 0923.8123 GB 0923.8122

bílá GB 0927.7698 GB 0927.7699

černá GB 0927.7700 GB 0927.7701

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   44105_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   441 29.03.2023   10:4429.03.2023   10:44



442

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.4 SKLÁDACÍ DVEŘE PRO SKŘÍNĚ

Aretace pro sady WingLine L

Sada obsahuje:
• aretaci a spojovací materiál

Použití Barva Montáž Kód Odsazení 
mezistěny Obrázek

Push to move

šedá k přišroubování před mezistěnu GB 0928.2900 13 mm A

bílá
k zalisování do mezistěny

GB 0928.2901
8 mm B

černá GB 0928.2902

šedá

k přišroubování pod mezistěnu

GB 0928.2527

3 mm Cbílá GB 0928.2600

černá GB 0928.2601

Pull to move

šedá k zalisování do mezistěny GB 0926.6219 13 mm D

bílá
k přišroubování před mezistěnu

GB 0926.6244
8 mm E

černá GB 0926.6243

A)

D) E)

B) C)

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   44205_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   442 29.03.2023   10:4429.03.2023   10:44



≤ 2800

250 - 2500

≤ 25
≤ 50

5, 6, 8 mm

443

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.5 SKLENĚNÉ DVEŘE PRO SKŘÍNĚ

běžně skladem   |   na objednávku

5

Skleněné dveře pro skříně

SlideLine 97, 20 kg / 50 kg

Zářivá výstava skla.

S kováním SlideLine 97 pro skleněné posuvné dveře lze 
vyrábět luxusní skleněné vitríny. Skleněné dveře jsou 
přesně a bezpečně vedeny ve speciálních  profilech. Také 
pohodlí přesvědčí: kuličková ložiska s ocelovým vnějším 
kroužkem a plastovým pláštěm zajišťují trvale lehký 
a tichý chod dveří. Pro skla o tloušťkách 5, 6 nebo 8 mm 
a hmotnost dveří do 25 nebo 50 kg.  

•  hmotnost dveří max. 25 kg resp. 50 kg 
na jedny skleněné dveře

•  lze použít pro tloušťky skla 5, 6, 8 mm
•  vozíky s kuličkovým ložiskem 

a plastovým běhounem
•  výška dveří do 2800 mm
•  šířka dveří 250–2500 mm
•  lze zamykat tlačným zámkem Prestige 2000
•  testováno podle EN 15706, úroveň 2

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   44305_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   443 29.03.2023   10:4429.03.2023   10:44



444

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.5 SKLENĚNÉ DVEŘE PRO SKŘÍNĚ

Vozík SlideLine 97

Maximální nosnost na jedny dveře:
se 2 vozíky 25 kg
se 4 vozíky 50 kg

Dvojitý horní profil 
SlideLine 97

1

Základní varianta

rámový profil

dolní vodící profil

vozík

nosný profiltěsnící profil

doraz a pojistka

dvojitý horní profil

těsnící lišta

Rozměr přířezu skla bez těsnicího profilu: světlá výška – 32 mm 
Rozměr přířezu skla s těsnicím profilem ( 0 076 473 ) : 
světlá výška – 34 mm 
Rozměr přířezu skla s těsnicím profilem ( 0 076 474 ) :  
světlá výška – 33,5 mm 

Maximální nosnost na jedny dveře: 
se 2 vozíky 25 kg 
se 4 vozíky 50 kg

Základní varianta s celoobvodovým rámovým profilem

rámový profil

rámový profil

dolní vodící rámový profil

vozík

nosný profiltěsnící profil

doraz a pojistka

dvojitý horní profil

rámový profil

těsnící lišta

Rozměr přířezu skla bez těsnicího profilu: světlá výška – 41 mm 
Rozměr přířezu skla s těsnicím profilem ( 0 076 473 ) : 
světlá výška – 43 mm 
Rozměr přířezu skla s těsnicím profilem ( 0 076 474 ) :  
světlá výška – 42,5 mm 

Maximální nosnost na jedny dveře: 
se 2 vozíky 25 kg 
se 4 vozíky 50 kg

2

2

5

5

5

5

3

3

8

8

4

4

1

1

7

6

2

Kód Délka Materiál

GB 0007.6470 5 m hliník

Kód Kuličkové ložisko

GB 0007.6472 ano

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   44405_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   444 29.03.2023   10:4429.03.2023   10:44



445

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.5 SKLENĚNÉ DVEŘE PRO SKŘÍNĚ

běžně skladem   |   na objednávku

5

Nosný profil SlideLine 97 Těsnicí profil SlideLine 97

Rámový profil SlideLine 97 Dolní vodicí profil 
SlideLine 97

Dolní vodicí rámový profil 
SlideLine 97

Doraz a pojistka 
SlideLine 97

Pro sklo tloušťky do 8 mm. Pro dvojitý vodicí profil.

3

5

7

4

6

8

Kód Tloušťka skla Délka

GB 0007.6473 5 mm
5 m

GB 0007.6474 6 mm

Kód Délka Materiál

GB 0007.6471 5 m hliník

Kód Délka Materiál

GB 0007.6476 5 m hliník

Kód Délka Materiál

GB 0007.6479 5 m hliník

Kód Délka Materiál

GB 0007.6478 5 m hliník

Kód Materiál

GB 0007.6475 plast

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   44505_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   445 29.03.2023   10:4429.03.2023   10:44



446

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.5 SKLENĚNÉ DVEŘE PRO SKŘÍNĚ

Protikus zámku SlideLine 97

Zámek Prestige 2000 Cylindrická vložka

Vložku se stejným klíčem a demontážní klíč naleznete na str. 458.

Koncovka SlideLine 97 Úchytka SlideLine 97

Pro sklo tloušťky do 8 mm . Pro sklo tloušťky do 8 mm .

Kód Materiál

GB 0007.6480 plast

Kód Orientace

GB 0007.6483 univerzální

Kód Orientace

GB 0007.6482 univerzální

Kód Provedení

GE 0907.8860 18001–18020, různé kombinace

Kód Materiál

GG 0007.6481 plast

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   44605_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   446 29.03.2023   10:4429.03.2023   10:44



Vertikální posuv Horizontální posuv

Vertikální posuv Horizontální posuv

447

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.6 ROLETY

běžně skladem   |   na objednávku

5

Objednáním rolety na míru Vás krok 
po kroku provede konfigurátor 
na našich webových stránkách:

Výhody konfi gurátoru:
• nabízí snadný a rychlý přehled o nabízených variantách
•  zamezuje omylu při sestavení konfigurace, 
nabízí pouze technicky možné kombinace

•  obsahuje kompletní nabídku typů posuvů, systémů 
vedení, systémů navíjení, barevného provedení 
a forem dodání

•  pro lepší orientaci je součástí interaktivní menu 
s podrobným popisem jednotlivých variant

Kalkulátor Vás provede několika 
jednoduchými kroky:

1) Typ posuvu
Klasický vertikální svislý posuv nebo méně obvyklý, ale neméně praktický horizontální posuv, vhodný pro konferenční 
stolky, podpostelové úložné prostory a nízké skříňky.

2) Vnitřní rozměry
Zadáte vnitřní rozměry skříňky, do které chcete roletu umístit.

  Konfigurátor

Rolety

v – vnitřní výška
š – vnitřní šířka
h – vnitřní hloubka

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   44705_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   447 29.03.2023   10:4429.03.2023   10:44



Mechanika C3 DOZADU 
s mechanikou

DOZADU 
bez mechaniky

DO ŠNEKU 
s mechanikou

DO ŠNEKU 
 bez mechaniky

METRÁŽ BOXFIX SET SKŘÍŇKA

448

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.6 ROLETY

3) Provedení
Kalkulátor Vám po zadání dvou úvodních parametrů sám nabídne možná provedení. Celkem je na výběr ze šesti kategorií: 
rolety Rehau (plastové, plastové s hliníkovou fólií), hliníkové, dřevěné, venkovní, skleněné rolety a typizované rozměrové 
řady – sety. V posledních dvou kategoriích naleznete hlavně BOXy, kazetové komplety včetně vyvažovací mechaniky 
fi xních rozměrů pro nejobvyklejší velikosti skříněk, nebo rovnou včetně skříněk (např. skleněné rolety Climber).
Kliknutím na vybraný typ provedení se dostanete do následující sekce.

4) Typ vedení
Naložené nebo vložené vedení a jejich varianty u jednotlivých typů materiálů se Vám zobrazí po rozkliknutí 
praporku „Typ systému vedení“, zároveň s podrobnějšími informacemi jako např. zda se dá dané vedení namontovat 
do již existující skříňky.

5) Typ systému navíjení
Roletu lze navíjet pod st ropem skříňky (např. do šneku) nebo až na záda skříně (doporučujeme použít falešná záda). 
Pokud chcete, aby roleta byla maximálně uživatelsky bezpečná, bez „gilotinového efektu“ a dala se zastavit v libovolné 
výšce, vyberte si  roletu s některým typem vyvažovací mechaniky nebo s elektropohonem. Konfi gurátor Vám vždy nabídne 
pouze technicky možné řešení pro zvolený typ provedení.

6) Dekor
Nabídne konkrétní barvy, dýhy, případně perforace lamel.

7) Forma dodání
Mimo již zmíněných BOXů, lze roletky dodat jako FIX SET (komponenty připravené na míru dle objednávky, 
které namontujete vlastními silami), FIX SET vč. MONTÁŽE (FIX SET Vám v rámci ČR přijede namontovat technik), 
nebo v METRÁŽ I jako komponenty v plných délkách bez jakýchkoliv úprav. Forma dodání se pro různá provedení liší, 
ne všechny lze dodat ve všech variantách.

Nabídku roletek dodávaných formou BOXů 
a roletkové skříňky naleznete také přímo 
na našem e-shopu v sekci roletky.
V případě dotazů neváhejte kontaktovat 
naše prodejce.

  e-shop

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   44805_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   448 29.03.2023   10:4429.03.2023   10:44



Hliníkové DřevěnéVenkovní hliníkové

Skleněné

©REHAU

©REHAU

©REHAU

©REHAU

©REHAU

©REHAU

©REHAU

©REHAU

Plastové s hliníkovou fólií

Plastové s fototiskem

Lakované (plast s Al fólií/celohliníkové)

Plastové

449

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.6 ROLETY

běžně skladem   |   na objednávku

5
  Katalog 
roletových 
inspirací

Nechte se inspirovat ukázkami praktických, moderních 
a elegantních řešení, které Vám umožní využít 
i problémově přístupná místa. Prohlédněte si Katalog 
roletových inspirací.

Nabízíme výrobu plastových, hliníkových 
a dřevěných rolet na míru, venkovních rolet a rolet 
s elektronickým pohonem, plus velký výběr rolet 
standardizovaných rozměrů, jako jsou například skleněné 
a koupelnové rolety. Nabízíme také rolety lakované 
do odstínů RAL a rolety s foto potiskem. 

Vyberte si svůj design:

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   44905_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   449 29.03.2023   10:4429.03.2023   10:44



450

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.7 HLINÍKOVÁ DVÍŘKA

RAL

RAL

RAL

RAL

RAL

RAL

Hliníková dvířka

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   45005_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   450 29.03.2023   10:4429.03.2023   10:44



RAL

RAL
RAL

RAL

RAL

RAL RAL

RAL

RAL

RAL

RAL

RAL

.

.

.

.

.

.

.

.

451

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.7 HLINÍKOVÁ DVÍŘKA

běžně skladem   |   na objednávku

5

 

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   45105_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   451 29.03.2023   10:4429.03.2023   10:44



RAL RAL
Odstín na zakázku  
(práškové lakování)

Elox přírodní

Zlatý satén
kartáčováný

Elox přírodní
kartáčovaný

Bronz kartáčovaný
a leštěný

Imitace nerezi (Inox)

Černý kartáčováný
a leštěný

Imitace nerezi (Inox)
světlejší

Brill (imitace chromu)

RAL 9003
sněhově bílá

RAL 9010
jemně bílá

REF 1604
pastelově
zelená

REF 1586
zářivě červená

REF 1164
zářivě zelená

RAL 3004
tmavě červená

RAL 1013
perleťová
bílá

RAL 1603
pastelově
modrá

RAL 4006
fuchcie

RAL 1014
klasická
béžová

RAL 5002
zářivě modrá

RAL 9005
černá

RAL 1015
béžová

RAL 2001
oranžová

REF 9006
metalická
šedá

RAL 1236
světle hnědá

RAL 1435
metalická
modrá

Skla LACOBELSkla průhledná

Povrchová úprava

Ostatní skla:
• čiré, extra čiré
• zrcadlo stříbrné, šedé, bronzové
• planibel bronzový, šedý a tmavě šedý

452

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.7 HLINÍKOVÁ DVÍŘKA

Nabízíme Vám 16 typů hliníkových dvířek, všechny dostupné v základním provedení elox přírodní, vybrané typy pak v dalších 
povrchových úpravách. Všechny rámečky lze také objednat lakované do odstínů RAL.
Hliníkové rámečky standardně dodáváme kompletně připravené pro montáž, tedy smontované včetně skleněné výplně, 
frézování na závěsy, vzpěry a další kování. Na přání zákazníka nabízíme i rámečky v rozloženém stavu (bez skla) včetně příslušných 
komponent potřebných pro jejich montáž.  Vaši zakázku si samozřejmě můžete objednat i s kováním (závěsy, výklopy...) .

 Závěsy
•  pouze pro úzké rámečky (S1, S5, Z8) je nutno použít rámové 

závěsy, pro ostatní profily je možno použít standardní závěsy 
s vrtáním 35 mm nebo mini panty

• z naší nabídky závěsů si můžete vybrat na str. 82–83.

Výklopné mechanismy
•  připravujeme a dodáváme výklopné mechanismy Aventos 

a Huwilift, viz str.  126–165.

Plynokapalinové vzpěry
• plynokapalinové vzpěry naleznete na str. 162.

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   45205_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   452 29.03.2023   10:4429.03.2023   10:44



453

5 POSUVNÉ KOVÁNÍ
5.7 HLINÍKOVÁ DVÍŘKA

běžně skladem   |   na objednávku

5

KILI
CHILI
NÁBYTKOVÉ
KOVÁNÍ

KILICHILLI.CZ

KILI
CHILLI 
NÁBYTKOVÉ
KOVÁNÍ

05_Posuvné_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   45305_Posuvne ́_kování_Killi_katalog_2023_Book.indb   453 29.03.2023   10:4429.03.2023   10:44




